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Forsia Foreningen fm.b.a. blev dannet den

28. maj 2024. Forsia Foreningen ejer aktierne i
Forsia Forsikring A/S, som derfor fortsat er et
kundeejet forsikringsselskab.

Som forsikringstager i Forsia Forsikring er man
automatisk medlem af Forsia Foreningen”.

Frank Abel
Adm. direktgar
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Et af formdlene for Forsia Foreningen er at udbrede
kendskabet, herunder uddeling af donationer.
Derfor har vi f.eks. valgt at fortsaette med
Feellesskabspuljen, der uddeler stgtte til kundernes
egne lokale feellesskaber - samt puljen til de frivillige
brandvaern. Derigennem gnsker vi at passe godt pd
hinanden, og det faellesskab vi deler™.

Marianne Hvid
Bestyrelsesformand
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Ledelsesberetning

Omdannelse og navneandring

P& generalforsamlingen den 28. maj 2024 blev det
besluttet at omdanne Sgnderjysk Forsikring G/S fra
et gensidigt selskab til et aktieselskab. Ved samme
lejlighed skiftede selskabet navn til Forsia Forsikring
A/S.

Omdannelsen er gennemfgrt ved, at Senderjysk
Forsikring G/S er omdannet til en forening med be-
graenset ansvar, nu under navnet Forsia Foreningen
f.m.b.a., og samtidig blev samtlige aktiver og forplig-
telser, herunder forsikringsportefgljen i Sgnderjysk
Forsikring G/S, overdraget ved apportindskud til et
100% ejet nystiftet aktieselskab, Forsia Forsikring
A/S.

Forsia Foreningen f.m.b.a. ejer efter overdragelsen
hele kapitalen i datterselskabet Forsia Forsikring A/S
og dermed de samme veerdier som fgr omdannel-
sen. Forsia Forsikring A/S er derfor fortsat et kunde-
ejet forsikringsselskab.

Overdragelsen har regnskabsmaessig virkning fra 1.
januar 2024.

Foreningens hovedaktivitet

Forsia Foreningen f.m.b.a. (CVR 22602314) er belig-

gende Jens Terp-Nielsens Vej 13, 6200 Aabenraa og

har som hovedformal:

» at varetage ejerskabet og have bestemmende
indflydelse pd Forsia Forsikring A/S

e at udbrede kendskabet til Forsia Forsikring A/S

» at varetage medlemmernes interesser i forhold til
Forsia Forsikring A/S.

Eftersom Forsia Foreningen f.m.b.a. i sig selv har
meget begraenset aktivitet, er den resterende del af
ledelsesberetningen p& koncernniveau.

Arets resultat

Resultatet af forsikringsforretningen blev i 2024 et
underskud pd 16,9 mio. kr. mod et underskud i 2023
pé& 73,1 mio. kr. Det forsikringstekniske resultat for
2024 er ikke tilfredsstillende.

Afkastet af koncernens investeringer i 2024 blev posi-
tivt med 41,6 mio. kr. mod et positivt afkast i 2023 pd
24,3 mio. kr. Afkastet i 2024 anses for tilfredsstillende
set i forhold til koncernens valgte investeringsstra-
tegi og ligger over det forventede niveau ved ind-
gangen til dret.
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Det samlede koncernresultat efter skat i 2024 blev et
overskud 16,8 mio. kr. mod 107,1 mio. kr. &ret fgr. Re-
sultatet i 2023 var vaesentligt pdvirket af frasalget af
koncernens erhvervsportefglje til Gjensidige.

Resultatudvikling

Fors.tek. resultat -16.862 -73.138 60.272
Investeringsafkast 41.646 24.262 -57109
Andre netto indt. -264  192.284 3.091
Resultat for skat 24.520 143.408 6.254
Skat -7.693  -36.279 -3125
Resultat efter skat 16.827 107129 3.129

Belgb i tusinde kroner.

Begivenheder i 2024

Den altovervejende begivenhed for koncernen i 2024
var omdannelsen og navneskiftet af Sgnderjysk For-
sikring G/S til en forening med begraenset ansvar, nu
under navnet Forsia Foreningen f.m.b.a., hvor samt-
lige aktiver og forpligtelser, herunder forsikringspor-
tefgljen i Senderjysk Forsikring G/S, blev overdraget
ved apportindskud til Forsia Forsikring A/S.

Denne begivenhed medfgrte en ny og mere agil
koncernstruktur end tidligere samtidig med et nyt
udtryk gennem det nye navn Forsia. Forsia er en
sammentraekning af “forsikring for alle”, og kommer
fra visionen om at levere forsikringer for alle, i hele
landet, hele livet ud fra levereglen "Hos os er du al-
drig alene”.

Det nye navn medfgrte ogsd en ny visuel identitet,
herunder et nyt logo. Det nye logo er en visuel
praesentation af 2 individer, der altid tager sig af
hinanden og altid stdr sammen. Logoet symboliserer
s@ledes levereglen “hos os er du aldrig alene”.

En anden veesentlig begivenhed for koncernen i 2024
var kagbet af hovedparten af privatportefgljen hos
ETU Forsikring A/S, som blev gennemfgrt pr. 1. no-
vember 2024. Denne transaktion vedrgrte en porte-
felje p& omkring 100 mio. kr., og i tilleeg hertil overtog
koncernen samtidig en del af medarbejderne.

Forsia Foreningen



Kgbet af denne portefalje passer ind i strategien om
forsikring for alle, i hele landet, hele livet, samt vaekst
og udvikling pé det private marked.

Bruttopraemieindtaegt

Udviklingen i preemieindtaegten de seneste
fem ar:
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Bruttopreemieindtaegten for 2024 udger i alt 672,5
mio. kr. mod 743,8 mio. kr. sidste &r, hvilket svarer til
en negativ udvikling pd -9,6%. Udviklingen i &ret skal
ses i lyset af koncernens frasalg af erhvervsporte-
faljen pr. 31. august 2023 til Gjensidige, som udgjorde
lidt over 200,0 mio. kr. Korrigeres for frasalg af
erhvervsportefgljen til Gjensidige, er udviklingen i
preemieindteegten i 2024 positiv med 10,5%.

Udviklingen fordelt pd koncernens

hovedomrader:

Privat 12,9% 9,7% 4,2%
Erhverv = -99.3% -31,3%
Motor 7.7% -4.3% -4.5%
Ulykke 19,3% 17,8% 0,6%
Arbejdsskade - -100,0% -251%
Lensikring 0,3% 0,3% 16,4%
Samlet 10,5% -9,6% -4,9%

Erstatningsudgifter

Bruttoerstatningsprocenten for 2024 udger 69,9%
mod 79,8% i 2023, og ligger dermed hgjere end de
forventninger, der normalt er til erstatningsniveauvet
for et enkelt &r, men er vaesentligt forbedret i forhold
til 2023.
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Erstatningsprocenterne p& hovedomrdderne:

Privat 64,8% 73.1% 50,8%
Erhverv 142,5% 24.7% 62,3%
Motor 74,5% 93.1% 771%
Ulykke 65,6% 97,6% 64,6%
Arbejdsskade 0,0% 69,7% 54,2%
Lansikring 69,7% 58,6% 29,7%
Samlet 69,9% 79,8% 64,0%

Som det fremgdr af ovenstédende tabel, er det szer-
ligt erstatningsniveauerne pd erhverv og motor, der
er hgje i 2024. Herudover ligger erstatningsprocenten
pé& privat ogsé over det forventede niveau.
Erstatningsniveauet pd erhverv er alene sé hgjt, da
der er tale om en meget lille portefglje, der er aflgbet
i 2024, sd disse erstatninger pdvirker ikke, i seerlig
grad, den samlede erstatningsprocent.

Arsagen til det hgje samlede erstatningsniveau i
2024 skyldes flere andre faktorer. 2024 er, i lighed
med 2023, pdvirket af en gget frekvens af natur-
skader, hvor der i drets lgb er registreret 8 stgrre
naturskadebegivenheder. Normalen for koncernen
ligger med en frekvens pd omkring 2 drligt. Samlet
udger disse naturskader i 2024 ca. 1,4% point af
preemieindteegten.

Erstatningsniveauet for 2024 skadesdrgang ligger
hgjere end forventet, hvilket seerligt skyldes antallet
af skadeanmeldelser. Til gengeeld har der veeret et
gunstigt forlgb pd skader fra tidligere &drgange, hvor
der er realiseret et positivt aflab p& 21,9 mio. kr., som
primeert kommer fra motor og ulykke.

Sammenfaldet af ovenstdende haendelser og begi-
venheder har sdledes medvirket til et hgjere erstat-
ningsniveau i 2024 end forventet.

Omkostninger

Bruttoomkostningsprocenten for 2024 udger 29,5%,
hvilket er en stigning i forhold til 2023, hvor omkost-
ningsprocenten var 26,8%.

Den hgje omkostningsprocent i 2024 skal ses i lyset
af frasalget af koncernens erhvervsportefglje med
lidt over 200,0 mio.kr. i praemie i 2023. Der er fore-
taget adskillige tiltag i 2023 og 2024 for at tilpasse
koncernens omkostningsniveau, bl.a. organisatoriske
&ndringer og effektiviseringer.
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Effekten af disse tiltag har ikke til fulde vist sig endnu
at kunne opveje reduktionen i preemieniveauet,
hvorfor omkostningerne, ogsé i 2024, ligger over det
generelle niveau, men pd et forventeligt niveau i for-
hold beslutningen om frasalg af erhvervsportefgljen.
Ligeledes har der i 2024 vaeret afholdt omkostninger
i relation til navneskiftet og brandingen af det nye
navn, Forsia.

Det er fortsat koncernens mdlsaetning, at omkost-
ningsprocenten skal reduceres i de kommende &r
gennem fokus pd digitalisering, Al og vaekst.

Genforsikring

De samlede genforsikringspraemier udgegr for 2024 i
alt 26,6 mio. kr. mod 66,7 mio. kr. for 2023. Dette sva-
rer til, at koncernen for 2024 har afgivet 4,0% af de
samlede preemieindteegter til genforsikring mod 9,0%
i 2023. Den relative eendring i de afgivne pramier
kan i al vaesentlighed tilskrives frasalget af erhvervs-
portefgljen, herunder at koncernen er udtradt af
kvotekontrakter.

Genforsikringens andel af skadeudgifterne udger for
2024 i alt 3,6 mio. kr. mod 34,3 mio. kr. i 2023. Herud-
over er der modtaget provisioner og gevinstandele
pé& 0,3 mio. kr. i 2024 mod 6,8 mio. kr. i 2023.

Det samlede resultat af afgiven forretning udger sa-
ledes en omkostning i 2024 p& 22,7 mio. kr. svarende
til 3,4% af den samlede preemieindteegt i 2024. Til
sammenligning udgjorde nettoudgiften ogsé 3,4% i
2023.

Ved indgangen til 2024 var forventningen, at net-
toudgiften til genforsikring ville udgere 3,3% af
preemieindteegterne.

Forsikringsteknisk resultat

| 2024 realiserede koncernen et negativt forsikrings-
teknisk resultat p& 16,9 mio. kr. mod et negativt resul-
tat p& 73,1 mio. kr. i 2023.

Combined ratio, som maler forholdet mellem pree-
mieindteegter og udgifter, 1& i 2024 p& 102,8 mod 110,0
i 2023. Koncernens strategiske mdélsaetning er en
combined ratio p& maksimalt 95, og resultatet i 2024
lever sd@ledes ikke op til mélsaetningen.
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Udviklingen i det forsikringstekniske resultat
de seneste fem ar:
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Som det fremgdr, er det forsikringstekniske resultat

i 2024 veesentligt bedre, end det var i 2023, der ogsé
blev betegnet som et usaedvanligt &r for koncernen.
Historisk set har koncernen generelt opndet positive
forsikringstekniske resultater, og det er ogsd forvent-
ningen, at der i 2025 vil realiseres et positivt forsik-
ringsteknisk resultat.

Investeringer

2024 blev et ganske interessant investeringsdr med
generelle positive vinde pd de finansielle markeder
og med positive afkast p& bade aktier, virksomheds-
obligationer samt stats- og realkreditobligationer.

Koncernens samlede investeringsresultat efter for-
rentning og kursregulering af de forsikringsmaessige
hensaettelser udgjorde en gevinst p& 41,7 mio. kr. mod
en gevinst sidste ar p& 24,3 mio. kr. Samtlige aktiv-
klasser bidrog til det positive resultat i 2024.

Gennem 2024 har koncernen haft to forvaltere
tilknyttet med samme mandater pd investeringspor-
tefgljen. Herudover forvaltes koncernens hensaettel-
sesportefglje af ekstern forvalter, som skal afdaekke
renterisikoen pd& koncernens forsikringsmeessige
hensaettelser, mens likviditetsportefgljen administre-
res internt i koncernen og placeres i korte danske
realkreditobligationer.

Forsia Foreningen



Investeringsafkastet de seneste 5 ar:
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Andre indteegter og udgifter

| 2024 udgjorde andre indteegter og udgifter en
mindre nettoudgift p& 0,3 mio. kr. mod en nettoind-
teegt p& 192,3 mio. kr. i 2023. Under posten andre
indteegter i 2023 er opfert nettoindteegten fra salget
af erhvervsportefaljen til Gjensidige pé& 196,2 mio.kr.,
hvilket var en ekstraordinaer indtaegt, som koncernen
ikke har haft i 2024.

Egenkapital

Koncernens nettoresultat for 2024 udger et overskud
pd& 16,8 mio. kr. og en totalindkomst pd& 18,1 mio. kr.

Den samlede koncernegenkapital pr. 31. december
2024 udggr 741,1 mio. kr., hvoraf minoritetsinteresser
udgear 13,0 mio. kr.

Med baggrund i érets resultat p& 16,8 mio. kr. er
egenkapitalen i 2024 forrentet med 2,3% efter skat

mod en forrentning sidste &r pd& 16,0%.

Egenkapitalens udvikling:
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Det er meget betryggende, at koncernens egenkapi-
tal viser ovennaevnte positive udvikling.

Med en egenkapital og dermed et kapitalgrundlag
jf. note 24, der overstiger kapitalkravet mere end
tre gange, er koncernen en meget kapitalstaerk
forsikringsleverandgr.

Prognoser for den kommende fem-ars-periode viser,
at koncernen ogsé fremover stdr gkonomisk godt
rustet.

Kapitalgrundlag og
solvensdaekning

Koncernens solvenskapitalkrav og kapitalgrundlag
er opgjort i henhold til bekendtggrelse nr. 1164 af 31.
oktober 2017 og bekendtggrelse nr. 620 af 1. juni 2017.

Efter standardmodellen i Solvens Il udger koncer-
nens solvenskapitalkrav 240,3 mio. kr. den 31. decem-
ber 2024, og med et kapitalgrundlag pé& 767,5 mio. kr.
udgear solvensdaekningen 319,4% mod 347,7% ultimo
2023.

| hoved- og nggletalsoversigten under solvensop-
lysninger vises udviklingen i koncernens kapitalkrav
samt solvensdeekning de seneste fem ar.

Der er ikke eendret i metoder og forudsaetninger til
opggrelse af solvenskapitalkravet i forhold til sidste
ar.

Falsomhederne af koncernens kapitalforhold er of-
fentliggjort pd Forsia Forsikrings hjemmeside.

Vurdering af egen risiko og
solvens

I henhold til bekendtgarelse om ledelse og styring
af forsikringsselskaber mv. skal koncernens besty-
relse mindst én gang arligt foretage en vurdering
af koncernens egen risiko og solvens, herunder
vurdere den anvendte model til opgarelse af
solvenskapitalkravet.

Bestyrelsen har besluttet at anvende de metoder
0g parametre, som anvendes i standardmodellen til
opggrelse af solvenskapitalkravet.

Det er bestyrelsens vurdering, at standardmodellen
giver et retvisende billede af koncernens risiko og
solvenskapitalkrav, og det er bestyrelsens opfattelse,
at modellen bade pd forudsaetninger og metoder
repraesenterer den risikoprofil, som koncernen har.

Koncernen frasolgte i 2023 sin erhvervsportefglje,

og tegner derfor udelukkende skadesforsikringer for
private kunder i dag.
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Investeringspolitikken er tilrettelagt med henblik p&
en god samlet portefgljediversifikation og omfatter
alene investeringer i geengse investeringsaktiver
samt ejendomme.

| tilleeg hertil har bestyrelsen foretaget en risikovur-
dering af alle veesentlige risici, som koncernen er
eller kan blive, mgdt med i koncernens strategiske
planlaegningsperiode, der er 5 ar.

Herudover er der foretaget en vurdering af, om det
beregnede solvensbehov har taget tilstraekkelig
hgjde for alle vaesentlige risicis virkning indenfor de
kommende 12 mdneder.

Koncernens vaesentlige risici er fastlagt
sé@ledes:

» Forsikringsrisici

* Markedsrisici

« Modpart/Kreditrisici

* Operationelle risici

» Strategiske risici

» Compliancerisici

» Cyberrisici

Som mere sekundeere risici er fastlagt
felgende:

* Omdgmmerisici

* Koncentrationsrisici

» Likviditetsrisici

» Juridiske risici

Koncernens risikostyring sker pé& baggrund af poli-
tikker og retningslinjer fastlagt af bestyrelsen. Disse
indeholder klare rammer og graenser for koncernens
risikop&tagelse.

Koncernen har udarbejdet en kapitalplan, som inde-
holder en 5-arig prognose for koncernens udvikling i
praemievolumen, omkostninger, investeringsresultat,
forsikringsteknisk resultat, nettoresultat og egenka-
pital. Med baggrund i prognosen er tillige beregnet
et forventet solvenskapitalkrav, som er holdt op mod
det prognosticerede kapitalgrundlag. Kapitalplanen
indeholder tillige falsomhedsberegninger, ligesom
der er udarbejdet en raeskke stresstest.

Med baggrund i de udarbejdede prognoser og
beregninger med tilhgrende fglsomhedsanalyser
er det bestyrelsens klare vurdering, at koncernens
kapitalsituation er meget betryggende bdade i den
kommende 12-mdéneders periode og gennem hele
den 5-Arige prognoseperiode.
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Usikkerhed ved indregning og
maling

Fastseettelsen og opgerelsen af koncernens erstat-
ningshenseettelser, dvs. henseaettelser til afvikling af
indtrufne skadebegivenheder, er behaeftet med en
vis usikkerhed. Det bemeerkes dog i forbindelse med
den samlede vurdering, at koncernens genforsik-

ringsprogram vil opfange en vaesentlig del af den
ovennaevnte usikkerhed.

Ejendomme madles til dagsveerdi, hvortil der tillige er
knyttet usikkerhed.

Risikostyring

Styring af koncernens risici er et vaesentligt ledelses-
maessigt fokusomrdde, da en uforudset udvikling heri
kan pévirke koncernens resultater og egenkapital
veesentligt.

Bestyrelsen fastsaetter og godkender den overord-
nede politik for koncernens risikopétagelse, ligesom
bestyrelsen fastleegger de overordnede rammer
herfor samt den ngdvendige rapportering.

De veesentligste risici, som koncernen pdtager sig,
udgeres dels af forretningsmaessige risici forbundet
med den egentlige forsikringsdrift, dels af finansielle
risici forbundet med hdndteringen af koncernens be-
tydelige pengestremme og investeringsvirksomhed.

Forsikringsrisici

Koncernen tegner udelukkende skadesforsikringer
for private kunder.

Bestyrelsen har fastsat retningslinjer for accept af
forsikringer. Disse indeholder regler for hvilke typer
og hvilke starrelser af risici, der kan indtegnes. Med
henblik p& at reducere risikoen for tab ved forsik-
ringsbegivenheder tegnes genforsikring.

Genforsikringsprogrammet skal sikre, at en enkelt
skadebegivenhed eller en tilfeeldig ophobning af
starre skader ikke kan medfare et uacceptabelt tab
af kapital. Genforsikringsprogrammet, som bl.a.
indeholder fastlaeggelsen af koncernens selvbe-
hold ved forskellige skadebegivenheder, vedtages
hvert &r af bestyrelsen og direktionen. Koncernens
reassuranceprogram og struktur blev som falge af
frasalget af erhvervsportefgljen ultimo 2023 sendret.
Reassuranceprogrammet daekker fra 2024 sdledes
udelukkende privatforsikringer, og afdeekningen af
de underliggende risici er alle indgdet pd non-pro-
portionale kontrakter.

Forsia Foreningen



Finansielle risici

Koncernens finansielle investeringer styres med hen-
blik p& optimering af afkastet under hensyntagen til
koncernens risikomd&l. Rammerne for koncernens in-
vesteringer er fastlagt af bestyrelsen. | disse rammer
er fastlagt greenser for positionstagning i de enkelte
aktivtyper, ligesom der er fastlagt rapporterings-
rutiner omkring p&tagne positioner samt opndede
resultater. Resultaterne sammenholdes med valgte
benchmark.

De risici, som koncernen pétager sig, omfatter béde
udsving i renten, udsving i aktiekurser og prisud-
viklingen p& ejendomsmarkedet. Hertil kommer en
valutakursrisiko som fglge af investeringer i uden-
landske veerdipapirer.

Koncernens vidensressourcer

Koncernens vidensressourcer er taet knyttet til kon-
cernens medarbejdere og ledelse.

Faglig ekspertise og personlige kompetencer hos
hver enkelt medarbejder er grundlaget for at kunne
yde den gode rddgivning og personlige service, som
er grundelementet i koncernens veerdigrundlag og
dermed konkurrencekraften. Dette s@ges lgbende
fastholdt og udbygget gennem uddannelses- og
udviklingsaktiviteter.

Personlig og kompetent skadebehandling baseret pd&
indlevelse i kundens situation udger for koncernen en
seerlig kernekompetence.

Koncernens ledelse og
organisation

Koncernen er kundeejet. P& side 47 er vist en
oversigt over foreningens bestyrelse, direktion og
ledende medarbejdere, samt den generalforsam-
lingsvalgte revision. P& side 48 er vist koncernens
selskabsstruktur.

Direktionens og bestyrelsens
ledelsesposter

Ud over at bestride ledelsesposter i Forsia Forenin-
gen f.m.b.a. samt det 100% ejede datterselskab
Forsia Forsikring A/S, og dennes 100% ejede datter-
selskab Sgnderjysk Finans A/S varetager direktionen
og bestyrelsen fglgende ledelsesposter i andre
selskaber:

Forkortelser:

* BF - Formand for bestyrelse
* BM - Medlem af bestyrelse

* DIR - Adm. direktar/Direktgr
* DE - Delegeret

* NF - Naestformand
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Administrerende direktgr Frank Abel
« Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S (DIR)
e AP Pension (DE)

Bestyrelsesmedlem Marianne Hvid (formand)
* Marianne Hvid Holding ApS (DIR)

* Als Kloster ApS (DIR)

* Hotel Arnkilhus ApS (DIR)

« Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S (BF)

* Hotel Arnkilhus ApS (BF)

Bestyrelsesmedlem Hans-Christian Ohrt
(neestformand)

e Lijlegren A/S (BF)

e Thorsen A/S (BF)

* Global Evolution Holding ApS (NF)

* Global Evolution Asset Management A/S (NF)
* Global Evolution Financial ApS (NF)

* Thorsen Ejendomme ApS (BM)

* Speditgr Andresens Mindefond (BM)

* Luise Andresens Fond (BM)

e Andresen Invest A/S (BM)

» Aktieselskabet Presenco (BM)

e Duralys A/S (BM)

e Kirk & Thorsen A/S (BM)

e Duralamp Danmark A/S (BM)

* Andersen Partners Advokatpartnerselskab (BM)
« Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S (BM)

Bestyrelsesmedlem Ole Jespersen
* Soloju Holding ApS (DIR)

e Pehama Productions A/S (BF)

« Holdingselskabet P.P A/S (BF)

« AFAL A/S (Auto Lindvang A/S) (BF)

e Elfirma N.H Jespersen A/S (BM)

Bestyrelsesmedlem Brian Foged Birkegaard
 Birke 1ApS (DIR)

* B.BInvest ApS (DIR)

» Sylvestershop.dk ApS (DIR)

* Ejendomsselskabet BIDA ApS (DIR)

« Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S (BM)

Bestyrelsesmedlem Kaj Asmussen
* KB Asmussen Invest ApS (DIR)
» Digital Fighters ApS (DIR)

Bestyrelsesmedlem Thomas Kragh

* W.Kragh A/S, Statsautoriserede revisorer (DIR)

* HOI Tender ApS (DIR)

* Good Group Holding ApS (DIR)

* Good Group Ejendomme ApS (DIR)

* Good Group Holding Il ApS (DIR)

* Intercargo Coldstores Holding ApS (DIR)

* Good Group Holding Ill ApS (DIR)

e Intercargo Forest ApS (DIR)

* Good Group Revision ApS (DIR)

* Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisions-
aktieselskab (BF)
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e Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Radgivning
og Revision (BF)

* Intercargo Coldstores ApS (BF)

* Aabenraa Frysehus Holding ApS (BF)

e Aabenraa Frysehus A/S (BF)

* W. Kragh A/S, Statsautoriserede revisorer (BM)

* Good Group Holding ApS (BM)

Bestyrelsesmedlem Suzette Nielsen
* Prana Management APS (DIR)

* Suzla Invest ApS (DIR)

« NSMA/S (BM)

* Vejen Varmeveerk a.m.b.a. (BM)

@vrige direktions- og bestyrelsesmedlemmer vareta-
ger ikke ledelsesposter i andre selskaber.

Heaendelser efter regnskabsdrets
udigb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs-
drets udlgb, der vaesentligt p&virker &rsrapportens
resultat, eller som er af veesentlig betydning for vur-
deringen af koncernens gkonomiske stilling.

Forventninger til 2025

Efter et 2024 der bad pd& ny koncernstruktur, nyt
navn og opkgb af naesten hele privatportefgljen hos
ETU Forsikring A/S, felger koncernen strategien, og
er klar til yderligere veekst.

Strategien fortseetter, derfor i 2025 med fokus pd&
vaekst i preemieindtaegterne, som overstiger den
generelle udvikling i markedet for skadesforsikringer.
Veeksten skal drives gennem organisk veekst, hvor
samarbejdsaftaler og indgdelse samt udvidelse af
strategiske partnerskaber er de drivende elemen-
ter, sammen med den steerke digitale platform der
er opbygget i 2024 med bl.a. ForsiaTjek, en digital
forsikringsrédgiver der hjeelper kunderne fra start til
slut i processen pd alle tidspunkter af dggnet.

Samlet forventes et forsikringsteknisk resultat i 2025
i niveauet 35-40 mio. kr.

Forventningerne til investeringsafkastet ligger p&
niveau med resultaterne for 2024, men er fortsat
behaeftet med en del usikkerhed. Med baggrund i
den valgte investeringsstrategi, hvor en veesentlig
del af koncernens investeringsportefglje er placeret
i obligationer med relativ kort varighed forventes et
investeringsafkast i niveauet 15-25 mio. kr.
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Det samlede nettoresultat efter skat for 2025 for-
ventes at udggre 40-50 mio. kr., og egenkapitalen
forventes ved udgangen af 2025 at udggre 760-770
mio. kr.

Denne markante kapitalstyrke er vigtig for koncer-

nen, idet den giver rédderum til investeringer og sik-
kerhed for kunderne.
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Baeredygtighed

Baeredygtighedsrapporteringen er, i lighed med sid-
ste &r, udarbejdet i overensstemmelse med branche-
henstillingen fra Forsikring & Pension, som i 2021 blev
vedtaget af hele forsikringsbranchen.

Branchehenstillingen geaelder skadesforsikrings-
selskaber i gruppe 1, og her er der to obligatoriske
malepunkter - CO,-udledning i scope 10g 2 - samt en
raekke frivillige mélepunkter.

Udvikling i perioden 2020-2024

Opgerelsen af CO,-udledning anbefales opgjort i
henhold til forslaget til "ESG hoved- og nggletals-
oversigt i drsrapporten” udgivet af Finansforeningen,
FSR - danske revisorer og Nasdaqg Copenhagen,
hvilket koncernen har valgt at falge. Denne nagle-
talsoversigt indeholder - udover klimadata - ogsé
sociale data samt data p& governance.

Der er udarbejdet maltal for 2025 p& de obligatori-
ske samt udvalgte frivillige hoved- og nggletal med
2019 som basisar.

Nedenstdende tabel illustrerer udviklingen i de udvalgte hoved- og nggletal for perioden 2020 til 2024 samt

maltal ultimo 2025.

Environment - Miljgdata

CO, e, scope 1 Tons 70
CO, e, scope 2 Tons 69
Vandforbrug Mm? 800

Social - Sociale data

Fuldtidsarbejdsstyrke FTE 175
Kgnsdiversitet % 40
Antal medlemmer i gvrige Antal

ledelseslag

Kgnsdiversitet for gvrige % 40
ledelseslag

Lenforskel mellem kgn Gange 1,0
Governance - Ledelsesdata

Antal bestyrelsesmedlemmer Antal

Bestyrelsens kgnsdiversitet % 29
Tilstedeveerelse pé& % 98

bestyrelsesmgder

Udledningen af CO, e i scope 1 har veeret faldende
fra 2023 til 2024, hvilket seerligt skyldes at koncernen
har omstillet hovedparten af bilparken til hybrid- og
el-biler i stedet for fossilbiler.

Der har veeret en mindre stigning i udledningen af

CO, e i scope 2 fra 2023 til 2024, hvilket, i seerlig grad,
kan tilskrives ovennesevnte omstilling af bilparken til
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2024 2023 2022 2021 2020
74 127 138 18 93

Al 68 69 81 78
1.235 937 798 707 866
176 196 181 158 128
34 36 40 42 43

S 7 9 10 7

40 43 33 40 43
11 11 1,1 1,0 08

7 9 8 9 8

29 33 13 " 13
99 99 98 96 99

hybrid- og el-biler, der medfarer et stgrre forbrug af
elektricitet.

Vandforbruget er steget markant i 2024, hvilket dels
skyldes at koncernen har gget antallet af lejede kva-
dratmeter, men i seerdeleshed, en stgrre vandlaskage
pd et anleeg i en af koncernens lokationer. Der arbej-
des hen mod mdltallet i 2025 ved at have et fortsat
fokus p& vandbesparende tiltag.
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Udviklingen i fuldtidsarbejdsstyrken er fuldstaendig
pa linje med de opstillede maltal.

Det er koncernens politik at tilstraesbe en god og
afbalanceret kensmaessig sammensaetning med
begge kan repraesenteret i bdde koncernens ledel-
seslag, men ogsé i den gvrige medarbejderstyrke.
Koncernens ledelseslag udgares af direktionen samt
koncernledelsen.

| forbindelse med besaettelse af stillinger vil der vaere
fokus p& ensket om en ligelig repraesentation af
begge kan, og koncernen anser en ligelig fordeling
for at veere til stede, nér det underrepraesenterede
ken udger 40% eller derover.

| perioden 2020-2022 har kgnsdiversiteten i den gv-
rige medarbejderstyrke vaeret faldende, men holder
sig dog indenfor malssetningen. | 2023 og 2024 er
kegnsdiversiteten faldet til et niveau udenfor koncer-
nens mdlsaetning. Arsagen til faldet i kgnsdiversiteten
skal findes i en kombination af den naturlige udvik-
ling i medarbejderstyrken med til-og fratraedelser,
overdragelse og overtagelse af en stgrre medarbej-
derstyrke i forbindelse med kab og salg af forsik-
ringsportefgljer, samt organisationsmaessige om-
struktureringer i 2023 og 2024. Koncernen vil, i 2025,
fortsat have fokus pé en ligelig repraesentation af
begge kgn i forbindelse med beseettelse af stillinger.

| gvrige ledelseslag har kensdiversiteten bevaeget sig
bdde over og under madltallet i 5-&rsperioden, hvilket
skyldes at dette nggletal er udtryk for kensdiversite-
ten i en relativt smal personkreds, og derfor er tallet
letpdvirkeligt af aendringer i denne. | 2022 ligger
kegnsdiversiteten under mdltallet, mens den for alle
gvrige @r i 5-arsperioden ligger pd eller over maltal-
let. Malseetningen for 2025 anses derfor som opfyldt.

Lenforskellen mellem kannene har i perioden fra
2020 til 2024 a=ndret sig fra, at de kvindelige med-
arbejderes medianlgn 1& hgjere end maendenes
medianlgn i 2020, til at de kvindelige medarbejderes
medianlgn |& under maendenes medianign i perioden
2022-2024. Lenforskellen ligger dog i hele perioden
meget teet p& malsaetningen pd 1,0, som er udtryk for
fuldsteendig ligelan mellem kgnnene.

Bestyrelsen har fastsat et maltal og vedtaget en
politik for kensmaessig sammensaetning. Mdlet har

i perioden 2020-2022 veeret, at andelen af kvinde-
lige bestyrelsesmedlemmer skal udggre minimum
12,5%, hvilket har veeret opfyldti to ud af tre ér. | de
efterfelgende &r har maltallet veeret fastsat ud fra
Erhvervsstyrelsens definition af ligelig kensfordeling,
og det udger dermed 29% for 2024, hvorfor maéltallet
anses for opfyldt.

Bestyrelsesmedlemmernes tilstedeveaerelse pd be-
styrelsesmaderne i koncernen har i hele perioden
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2020-2024 ligget meget hgjt med en tilstedeveerelse
p& mellem 96% og 99%. Isoleret for 2024 er tilste-
deveerelsesprocenten pd 99%, hvorfor maltallet er
opndet.

Maltal

Der forventes en yderligere reduktion af CO, e-ud-
ledningen fra firmabiler, da hovedparten af bilpar-
ken ultimo 2024 er omstillet til hybrid- og elbiler.
El-forbruget p& hybrid-og el-biler rapporteres under
scope 2, mens fossile braendstoffer til hybridbiler
fortsat rapporteres under scope 1.

Udledningen af CO, e fra el- og varmeforbrug for-
ventes uaendret i forhold til 2022-niveauet trods en
udvidelse af antal kvadratmeter i perioden 2023-
2025 samt et gget elforbrug qua omstillingen af
bilparken, som omtalt ovenfor. Energibesparende
tiltag p& koncernens lokationer skal kompensere for
udvidelsen af antal kvadratmeter.

Vandforbruget fastholdes uaendret i forhold til
2022-niveau. Dette anses som et ambitigst, men
realistisk mal, idet 2024 har veeret hérdt belastet af
vandleekage pé et anlaeg pd en af koncernens lokati-
oner, hvilket ikke forventes at ske igen.

Maltallet for fuldtidsarbejdsstyrken i 2025 fastholdes
p& 175 FTEer.

Kgnsdiversiteten i medarbejderstyrken fastholdes,
og det forventes opndet via ligelig fordeling af ken
ved nyanseaettelser, hvis afdaekning af kompetencer
muligger dette.

Kgnsdiversiteten i gvrige ledelseslag forventes
at felge samme fordeling som blandt gvrige
medarbejdere.

Lannen skal til enhver tid afspejle kompetencer, ind-
satser og ikke mindst resultater, og der skal p& ingen
made veere forskel mellem maend og kvinder.

Bestyrelsen har fortsat fokus p& antallet af kvinder i
bestyrelsen frem mod 2025, séledes at sammenseet-
ningen svarer til en ligelig kensfordeling i henhold til
Erhvervsstyrelsens definition.

De enkelte bestyrelsesmedlemmers tilstedeveerelse
pé& bestyrelsesmader forventes at veere pd et uen-
dret hgjt niveau med plads til 1-2 afbud til besty-
relsesmader om dret, da det vil vaere urealistisk at
forvente 100% fremmgade.
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Hoved- og nggletallene opggres efter FSR - danske
revisorer, Nasdaq og Finansforeningens vejledning
medmindre andet er naevnt.

CO, e, Scope 1

CO, e, Scope 1 er direkte emissioner fra selskabets
forbraending af egne breendsler og materialer.
CO, e, Scope 1 emissionerne beregnes baseret p&
hver enkelt braendselstype og deres tilknyttede
konverteringsfaktorer.

CO, e, Scope 2

CO, e, Scope 2 er indirekte emissioner, der stammer
fra den energi, der er brugt til elektricitet, fiernvarme
og fjernkgling som koncernen har kgbt af en 3. part
til selskabets brug. CO, e, Scope 2 emissionerne
beregnes pr. kebt MWh af elektricitet og pr. kebt GJ
af fjernvarme/fjernkaling, som omregnes med de
dertilhgrende konverteringsfaktorer.

Vandforbrug
Vandforbrug er summen af alt forbrugt vand opgjort
im?

Fuldtidsarbejdsstyrke

Fuldtidsarbejdsstyrken er udtryk for fuldtidsansatte
tillagt midlertidig arbejdskraft i form af omregnede
timeansatte og midlertidigt ansatte.

Kgnsdiversitet
Kgnsdiversitet opgeres som kvindelige fuldtidsan-
satte i forhold til fuldtidsarbejdsstyrken.

Kensdiversitet for gvrige ledelseslag
Kgnsdiversitet for gvrige ledelseslag opgeres som
kvindelige ledere i forhold til alle ledere i koncernle-
delsen samt direktionen.
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Lenforskel mellem ken
Lanforskel mellem kan opg@res som den mandlige
medianlgn i forhold til den kvindelige medianlgn.

Bestyrelsens kgnsdiversitet

Bestyrelsens kagnsdiversitet opgeares, for 2024, efter
de almindelige regler i FSR - danske revisorer, Nas-
daqg og Finansforeningens vejledning, men er for
tidligere perioder tilpasset til Regnskabsbekendtga-
relsen, hvorfor medarbejdervalgte bestyrelsesmed-
lemmer indgdr i datagrundlaget for disse.

Tilstedeveerelse pd bestyrelsesmader
Tilstedeveerelse p& bestyrelsesmader opgeres som
summen af antal bestyrelsesmader hvor medlemmet
har veeret til stede (opgjort pr. bestyrelsesmedlem) i
forhold til antal bestyrelsesmader i alt, gange antal
bestyrelsesmedlemmer i alt.
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edelsespdtegning
evisors revisionspdtegn
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Ledelsespdtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet
og godkendt &rsrapporten for regnskabsdéret

1. januar - 31. december 2024 for Forsia Foreningen
f.m.b.a.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov
om forsikringsvirksomhed.

Koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvi-
sende billede af koncernens og foreningens aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024
samt af resultatet af koncernens og foreningens

Aabenraa, den 25. marts 2025

Direktion

[
Frank Abel
Adm. direkter - CEO

Bestyrelsen

il Hm[l/LW

Marianne Hvid, formand

O D

Claus Dam
Kommerciel direktar - CCO

Hans-Christian Ohrt, neestformand

aktiviteter for regnskabsdret 1. januar - 31. december
2024.

Ledelsesberetningen indeholder en retvisende rede-
gerelse af udviklingen i koncernens og foreningens
aktiviteter og skonomiske forhold samt en beskri-
velse af de veesentligste risici og usikkerhedsfaktorer,
som koncernen henholdsvis foreningen kan pdvirkes
af.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens
godkendelse.

Thomas Ryborg
Finansdirektgr - CFO

Ole Jespersen

N~ G

Kaj Asmussen

Suzette Nielsen
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Brian Foged Birkegaard

Thomas Kragh

Forsia Foreningen



Den vafheaengige revisors
revisionspdtegning

Til repreesentantskabet i Forsia Foreningen
f.m.b.a.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og
arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og foreningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af
koncernens og foreningens aktiviteter for regnskabs-
dret 1. januar - 31. december 2024 i overensstem-
melse med lov om forsikringsvirksomhed.

Hvad har vi revideret

Koncernregnskabet og &rsregnskabet for Forsia
Foreningen f.m.b.a. for regnskabséret 1. januar - 31.
december 2024 omfatter resultat- og totalindkomst-
opgerelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis for s@vel kon-
cernen som foreningen (“regnskabet™).

Grundlag for konklusion

Vi udferte vores revision i overensstemmelse med
internationale standarder om revision (ISA) og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores
ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspdtegningens afsnit Revisors
ansvar for revisionen af regnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbe-
vis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Uafheengighed

Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse
med International Ethics Stardards Board for Ac-
countants’ internationale retningslinjer for revisorers
etiske adfeerd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores @vrige etiske forpligtelser i overensstem-
melse med disse krav og IESBA Code.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledel-

sesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det

vores ansvar at leese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er
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vaesentligt inkonsistent med regnskabet eller vores
viden opndet ved revisionen eller p& anden méde
synes at indeholde veesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledel-
sesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til lov om forsikringsvirksomhed.

Baseret pd det udfgrte arbejde er det vores opfat-
telse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og drsregnskabet og er ud-
arbejdet i overensstemmelse med kravene i lov om
forsikringsvirksomhed. Vi har ikke fundet vaesentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et
koncernregnskab og et &rsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med lov om
forsikringsvirksomhed. Ledelsen har endvidere an-
svaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
for ngdvendig for at udarbejde et regnskab uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen an-
svarlig for at vurdere koncernens og foreningens
evne til at fortseette driften; at oplyse om forhold
vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde regnskabet pé grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere koncernen eller for-
eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af
regnskabet

Vores mal er at opnd hgj grad af sikkerhed for, om
regnskabet som helhed er uden veesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl, og at afgive en revisionspé&tegning med en
konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau
af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udferes i overensstemmelse med ISA og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil
afdaekke veesentlig fejlinformation, nér séddan findes.
Fejlinformationer kan opsté som fglge af besvigel-
ser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse pé& de gkonomiske be-
slutninger, som brugerne traeffer pé& grundlag af
regnskabet.
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Som led i en revision, der udfgres i overensstem-
melse med ISA og de yderligere krav, der er geel-
dende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og
opretholder professionel skepsis under revisionen.
Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig
fejlinformation i regnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfarer
revisionshandlinger som reaktion pd disse risici
samt opndr revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage veesentlig fejlinfor-
mation fordrsaget af besvigelser er hgjere end
ved veesentlig fejlinformation fordrsaget af fejl,
idet besvigelser kan omfatte sammensveaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Opndar vi forstdelse af den interne kontrol med
relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter om-
steendighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af koncernens og
foreningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som
er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmeessige skan og tilknyttede oplysnin-
ger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af
regnskabet pd grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der pd
grundlag af det opndede revisionsbevis er vee-
sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
koncernens og foreningens evne til at fortseette
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspdtegning gere
opmaeerksom pd oplysninger herom i regnskabet
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekke-
lige, modificere vores konklusion. Vores konklusio-
ner er baseret pd det revisionsbevis, der er opndet
frem til datoen for vores revisionspdtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfgre, at koncernen og foreningen ikke leen-
gere kan fortseette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation,
struktur og indhold af regnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskabet afspejler de
underliggende transaktioner og egivenheder pé&
en s@dan mdade, at der gives et retvisende billede
heraf.
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* Planleegger og udfarer vi koncernrevisionen for
at opna tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis
vedrgrende de finansielle oplysninger for virk-
somhederne eller forretningsenhederne i koncer-
nen som grundlag for at udforme en konklusion
om koncernregnskabet og &rsregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fere tilsyn med og gen-
nemgd det udfgrte revisionsarbejde til brug for
koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt

andet det planlagte omfang og den tidsmaessige
placering af revisionen samt betydelige revisions-
maessige observationer, herunder eventuelle bety-
delige mangler i intern kontrol, som vi identificerer
under revisionen.

Hellerup, den 25. marts 2025

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231

Claus Christensen
Statsautoriseret revisor
mne33687

i oo s

Lars Vagner Hansen
Statsautoriseret revisor
mne33245
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Hovedtal, nggletal og solvensoplysninger.

4
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Hovedtal
Bruttopreemieindteegter 0
Bruttoerstatningsudgifter 0

Forsikringsmaessige

driftsomkostninger i alt VA2
Resultat af genforsikring 0
Forsikringsteknisk resultat -12.243
foratkrngeieknisk rente  309%
Resultat for skat 18.753
Arets resultat 21.208
Aflgbsresultat 0
Forsikringsmagssige 0
henseettelser i alt

Egenkapital i alt 728.079
Forsikringsaktiver i alt 0
Aktiver i alt 745.674
Nagletal
Bruttoerstatningsprocent 0%
Bruttoomkostningsprocent 0%
Resultat af genforsikring i 0%
procent

Combined ratio 0
Operating ratio 0
Relativt aflabsresultat 0%
Egenkap_itolforrentning 26%
for skat i procent ’
Egenkapitalforrentning 3.0%

efter skat i procent

744.015

593.828

193.681

-25.554

-69.048

22.233

145.469
108.718

-36.157

463.351

705.585
159.538

1.235.666

79.8%

26,0%

-3,4%

109,2
109,2

-13,3%

22,4%

16,7%

782.461

501.014

184.964

-45.199

51.284

-52.642

1.478
725

-1.963

480.158

595.581
180.849

1.158.661

64,0%

23,6%

-5,8%

934
934

-0,8%

0,2%

0,1%

645.567

388.845

158.067

-38.176

60.479

13.618

71100
56.484

-8.778

406.186

593.570
137.224

1.094.179

60,2%

24,5%

-5,9%

90,6
90,6

-3,9%

12,5%

10,0%

509.274

310.854

118.016

-22.521

57.044

2.513

60.41
47441

6.017

297.615

540.925
85.986

909.966

61,0%

23,2%

-4,4%

88,6
88,8

2,9%

,7%

9.2%

Belgb i tusinde kr.

Koncern

2024 2023 2022 2021 2020
672483 743.830 782.256 645.368 509.062
469.783 593.390 500.536 388.500 310.594
196.879 198.024  176.249 153.605  119.266
-22.683  -25.554  -45199  -38176  -22.521
-16.862 -73.138 60.272 65.087 55.842
41.646 24262  -57109 11.922 4.236
24520 143408 6.254 74012  60.932
16.827 107129 3129 57.643 46.853
21.882 -36.157 -1.963 -8.778 6.087
594.268 463.351 480158 406186  297.615
74117 723.004 614589 610174 544370
242.652 159538 180.849  137.224 85.986
1419.965 1.257.822 1180.769 1117135  955.801
Koncern

2024 2023 2022 2021 2020
69,9% 79,8% 64,0% 60,2% 61,0%
29,5% 26,8% 22,7% 24.1% 23,7%
-3,4% -3,4% -5,8% -5,9% -4,4%
102,8 110,0 92,5 90,2 89,1
102,8 110,0 92,5 90,2 89,2
8,5% -13,3% -0,8% -3,9% 2,9%
3,3% 21,4% 1,0% 12,8% 11,8%
2,3% 16,0% 0,5% 10,0% 9,1%

Sammenligningstal for 2020 er ikke tilpasset efter aendringen i anvendt regnskabspraksis, da indvirkningen pd tallene er
minimal, og det er forbundet med en uforholdsmaessig stor arbejdsbyrde.

Solvensoplysninger

Solvenskapitalkrav

Solvensdaekning
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Koncern

2024 2023 2022 2021 2020
240.264 196.534 215706 180.236  139.301
319,4% 3477%  2759% 330,1%  360,6%

Forsia Foreningen
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Resultatopgarelse

Preemieindtsegter

Bruttopreemier

Afgivne forsikringspraemier

Andring i preemiehenseettelser

4Andring i fortjenstmargen og risikomargen 10
Preemieindteegter fe.r.ialt

Erstatningsudgifter
Udbetalte erstatninger

Modtaget genforsikringsdaekning 9
Andring i erstatningshenseettelser 6
Andring i risikomargen 10
4Andring i genforsikringsandel af erstatningshenszettelser 8

Erstatningsudgifter f.e.rialt

Forsikringsmaessige driftsomkostninger

Erhvervelsesomkostninger n
Administrationsomkostninger 1
Provisioner og gevinstandele fra genforsikringsselskaber 9

Forsikringsmaessige driftsomkostninger f.e.r. i alt

Forsikringsteknisk resultat

Indteegter af investeringsaktiver

Indteegter fra tilknyttede virksomheder

Indteegter af investeringsejendomme

Renteindteegter og udbytter m.v.

Kursreguleringer 13
Renteudgifter

Adm.omkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhed
Investeringsafkast i alt

Forrentning og kursregulering af forsikringsmaessige hensaettelser 14
Investeringsafkast efter forr. og kursreg. af forsikringsmaessige hens.

Andre indteegter
Andre omkostninger

Resultat fgr skat

Skat 23

Arets resultat

Arets resultat fordeles séledes:

Forsia Foreningens andel af drets resultat
Minoritetsinteressernes andel af drets resultat
I alt
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O O O O o

O O O O O o

6.743
5.500

-12.243

-12.243

30.971

25

30.996

0
0

18.753

2455

21.208

21.208

21.208

744108
-66.653
-8.454
8.361
677.362

626.747
-64.642
-30.433
-2.486
30.309
559.495

12.747
80.934

-6.766
186.915

-69.048

-538

0
10.906
31.325
-832
-2.609
38.252

-16.019
22.233

196.206
-3.922

145.469

-36.751

108.718

108.718

108.718

Belgb i tusinde kr.

2024

777365
-26.591
-83.067
-21.815
645.892

450.650
=754
17.044
2.089
-2.864
466.165

96.828
100.051
-290
196.589

-16.862

0

1.941
14.932
35.534
-1.020
-2.839
48.548

-6.902
41.646

736
-1.000

24.520

-7.693

16.827

21.208
-4.381
16.827

Koncern

2023

743.923
-66.653
-8.454
8.361
677177

626.309
-64.642
-30.433

-2.486
30.309
559.057

101.920
96.104
-6.766

191.258

-73.138

0
2.023
10.374
31.325
-832
-2.609
40.281

-16.019
24.262

196.206
-3.922

143.408

-36.279

107.129

108.718
-1.589
107.129
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Totalindkomstopgearelse

Arets resultat

Anden totalindkomst

Veerdiregulering af domicilejendomme
Skat vedrgrende anden totalindkomst
Anden totalindkomst i alt

Arets totalindkomst
Arets totalindkomst fordeles séledes:

Forsia Foreningens andel af drets totalindkomst
Minoritetsinteressernes andel af &rets totalindkomst
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Foreningen

2024 2023

21.208 108.718

1.286 1.286
0 0
1.286 1.286

22.494 110.004

22494 110.004

Belgb i tusinde kr.

Koncern

2024 2023
16.827 107129
1.286 1.286
0 0
1.286 1.286

18.113 108.415

22494 110.004
-4.381 -1.589
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Balance

Immaterielle aktiver

Materielle aktiver

Driftsmidler
Domicilejendomme
Brugsretsejendomme (domicil)
Materielle aktiver i alt

Investeringsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Udlan til tilknyttede virksomheder
Investeringer i tilknyttede virksomheder i alt

Kapitalandele
Investeringsforeningsandele
Obligationer

Andre finansielle investeringsaktiver i alt

Investeringsaktiver i alt

Tilgodehavender
Genforsikringsandele af erstatningshensaettelser
Genforsikringsandele af hens. til forsikringskontrakter i alt

Tilgodehavende hos forsikringstagere
Tilgodehavende hos forsikringsvirksomheder
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre aktiver
Aktuelle skatteaktiver
Likvide beholdninger
Andre aktiverialt

Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavende renter
Andre periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter i alt

Aktiverialt
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15 0

16 984
17 0
17 0

984

18 737.842
19 0
737.842

O O O O

737.842

2.532
243

2.775

23 3.438

3.438

0

635

635

745.674

67977

9.912

0
10156
20.068

83.656
20.000
103.656

17116
310.224
453.515

780.855

884.511

14.506
14.506

133.315
1n.717
4.393

770
9.821

174.522

19.356

57.296
76.652

4.063
7.873
11.936

1.235.666

Belgb i tusinde kr.

2024

117.815

10.681
68.000
1.241
89.922

18.004
330.322
491.297
839.623

839.623

17.370
17.370

216.703
8.579

0

0
31.873

274.525

3.439

80.124
83.563

3.679
10.838
14.517

1.419.965

Koncern

2023

94.977

10.515
68.000
10.156
88.671

17.334
310.224
453.515
781.073

781.073

14.506
14.506

133.315
1n.717
0

0

9.933

169.471

19.356

92.169
111.525

4.063
8.042
12105

1.257.822
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Balance

Egenkapital

Grundfond

Opskrivningshenleeggelser

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode
Overfgrt overskud

Egenkapital i alt

Minoritetsinteresser

Koncernegenkapital

Henseettelser

Praemiehensaettelser

Fortjenstmargen pd& skadesforsikringskontrakter
Erstatningshensaettelser

Risikomargen pd& skadesforsikringskontrakter
Henseaettelser til forsikringskontrakter i alt

Forpligtelser
Udskudte skatteforpligtelser
Hensatte forpligtelser i alt

Geeld

Geeld i forbindelse med genforsikring
Geeld til kreditinstitutter

Geeld til tilknyttede virksomheder
Skyldig sambeskatningsbidrag
Anden geeld

Geeldialt

Passiveri alt

@vrige noteoplysninger

1 Anvendt regnskabspraksis
4 Bruttopraemieindtaegt
7 Aflgbsresultat

12 Vederlag til bestyrelse, direktion og ansatte med veesentlig indflydelse
20 Finansielle aktiver og forpligtelser til dagsveerdi (koncern)

24  Kapitalgrundlag

21

10

10

23

22

0

0
32.257
695.822
728.079

O O O O o

46
46

0
7.573
6.332
3.469

175
17.549

745.674

25 Kautions- og garantiforpligtelser, sikkerhedsstillelse samt eventualposter mv.

26  Brancheregnskab
27  Risikooplysninger
28 Neertstdende parter
29  5-Ars-oversigt
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5.000

0
35.806
664.779
705.585

155.631
36.966
257130
13.624
463.351

6.083
6.083

5.283
0

0
1492
53.872
60.647

1.235.666

Belgb i tusinde kr.

2024

0
14.890
0
713189
728.079
13.038
9117

238.698
56.469
281.076
18.025
594.268

11.321
11.321

236

0

0

0
73.023
73.259

1.419.965

Koncern

2023

5.000
13.604

0
686.981
705.585
17.419
723.004

155.631
36.966
257130
13.624
463.351

6.920
6.920

5.283
0

0

0
59.264
64.547

1.257.822
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Egenkapitalopgarelse

Egenkapital primo 2023
Arets resultat

Anden totalindkomst
Egenkapital ultimo 2023
Overfgrt ved omdannelse
Arets resultat

Anden totalindkomst
Egenkapital ultimo 2024

Koncern

Egenkapital primo 2023
Arets resultat

Anden totalindkomst
Egenkapital ultimo 2023
Overfgrt ved omdannelse
Arets resultat

Anden totalindkomst
Egenkapital ultimo 2024
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Grundfond

5.000

5.000
-5.000

5.000

5.000
-5.000

Opskrivnings-
henlaeggelser

O O O O © O o o

12.318

1.286

13.604

1.286
14.890

Reserve for
nettoopskrivning efter
indre veerdis metode

35.058
-538
1.286
35.806
-35.806
30.971
1.286
32.257

O O O © O O O O

Overfort
overskud

555.523
109.256
0
664.779
40.806
-9.763

0
695.822

578.263
108.718
0
686.981
5.000
21.208
0
713.189

Belgb i tusinde kr.

Minoritets-
interesser

O O O ©O O O O o

19.008
-1.589

17.419

-4.381

13.038

Egenkapital
ialt

595.581
108.718
1.286
705.585
0

21.208
1.286
728.079

614.589
107129
1.286
723.004
0

16.827
1.286
741117
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Opggrelser og balance.
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Noter

Note 1. Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Arsrapporten for Forsia Foreningen f.m.b.a. er udar-
bejdet i overensstemmelse med Lov om forsikrings-
virksomhed, herunder den af Finanstilsynet udstedte
bekendtggrelse om finansielle rapporter for forsik-
ringsselskaber og tvaergédende pensionskasser.

Forsia Foreningen er omdannet fra et gensidigt
selskab til en forening med begraenset ansvar pr.

1. januar 2024 og tog i den anledning navneskifte
fra Sgnderjysk Forsikring. Da samtlige aktiver og
forpligtelser, herunder forsikringsportefgljen blev
overdraget til det nyetablerede datterselskab Forsia
Forsikring A/S, er sammenligningstal og nggletal fra
tidligere &r medtaget i drsregnskabet og koncern-
regnskabet for at give et retvisende billede af udvik-
lingen i koncernen Forsia Foreningen.

Arsregnskabet for 2024 er aflagt efter samme regn-
skabspraksis som sidste ar i Senderjysk Forsikring
G/S.

Principper for indregning og
maling

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt,
at fremtidige gkonomiske fordele vil tilfalde kon-
cernen og foreningen, og aktivets veerdi kan méles
palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, ndr det
er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
fragd koncernen og foreningen, og forpligtelsernes
veerdi kan maéles pdlideligt.

Aktiver og forpligtelser méles ved fgrste indregning
til kostpris. Finansielle instrumenter indregnes ved
forste maling til dagsveerdi. Efterfalgende males
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt
regnskabspost nedenfor.

Indteegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med,
at de indtjenes. Omkostninger indregnes i resultat-
opgerelsen med de belgb, der kan henfares til regn-
skabséret. Veerdireguleringer af finansielle aktiver
og forpligtelser, der mdles til dagsveerdi, indregnes

i resultatopgarelsen, medmindre andet er anfart i
regnskabspraksis.
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Koncerninterne
omstruktureringer
(sammenlaagningsmetoden)

Ved koncerninterne omstruktureringer anvendes
sammenlaegningsmetoden. Ved anvendelse af sam-
menlagningsmetoden anvendes regnskabsmaessige
veerdier, og der identificeres ikke forskelsbelgb. Even-
tuelle vederlag, som overstiger den bogfaerte veerdi

i den overtagne virksomhed, indregnes direkte pd&
egenkapitalen. Sammenlaegningsmetoden gennem-
fares som om virksomhederne altid har eksisteret,
herunder ved tilretning af sammenligningstal.

Regnskabsmaessige skan og
vurderinger

Regnskabsafleeggelsen omfatter regnskabsmaessige
skan og vurderinger, som har en vaesentlig indfly-
delse pd resultat og egenkapital. De vaesentligste
skgn og dermed den stgrste usikkerhed vedrgrer
malingen af de forsikringsmaessige henseettelser
samt domicilejendomme.

Regnskabsmeessige skgn vedrgrende forsikrings-
meessige hensaettelser foretages af ledelsen pd bag-
grund af historiske erfaringer og en raekke forudsaet-
ninger i form af sk@n over tidsmeessig placering og
omfang af fremtidige udbetalinger af erstatninger.
Som felge af skannenes natur kan de anvendte for-
udsaetninger vise sig at veere ufuldstaendige, ligesom
uventede fremtidige begivenheder eller omstaendig-
heder kan opstd, f.eks. ved aendringer i lovgivning,
afgegrelser ved domstolene eller nye laegelige vur-
deringer, som kan medfare betydelige aendringer af
den endelige erstatning.

Herunder vil andre kunne komme frem til andre skan.
Det er ledelsens opfattelse, at de udgvede skan er
forsvarlige og realistiske.

Det bemeerkes i forbindelse med den samlede
vurdering, at koncernens genforsikringsprogram
vil opfange en vaesentlig del af den ovennaevnte
usikkerhed.

Koncernens ejendomme samt unoterede kapi-
talandele males til dagsveaerdi i regnskabet. Der er
tillige en vis usikkerhed knyttet til malingen af disse
poster. Veerdien af koncernens ejendomme er op-
gjort med udgangspunkt i en afkastbaseret model,
hvor der er usikkerhed forbundet med estimering
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af afkastkravet og markedsleje. Veerdien af unote-
rede kapitalandele er opgjort p& basis af modtagne
regnskabsoplysninger.

Koncernregnskab

Arsregnskabet for koncernen omfatter moderfor-
eningen Forsia Foreningen f.m.b.a., samt de tilknyt-
tede selskaber Forsia Forsikring A/S, Senderjysk Fi-
nans A/S og Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S.

Koncernregnskabet er udarbejdet ved sammenlaeg-
ning af ensartede poster fra de enkelte virksomhe-
ders resultatopgerelser og balancer. | disse tal er
foretaget eliminering af udgifter, indteegter samt
mellemveerender og aktiebesiddelser virksomhe-
derne imellem.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomheder-
nes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
andel af drets resultat og egenkapitalen i dattervirk-
somheder, der ikke ejes 100%, indgdr i koncernens
resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Praemieindtaegt for egen regning

Preemieindteegter for egen regning omfatter brutto-
preemier reguleret for forskydning i preemiehenseet-
telser samt i fortjenstmargen og risikomargen, med
fradrag af afgivne genforsikringspraemier.

Posten "bruttopreemie” omfatter belgb, koncernen i
regnskabsdret har modtaget eller har féet til gode
for direkte og indirekte forsikringskontrakter, hvis
forsikringsperiode er pdbegyndt fgr regnskabsdrets
afslutning. Bruttopraemier opfgres med fradrag af
ristornerede preemiebelgb, bonus og praemiera-
batter, der ydes forsikringstagere uafheengigt af
skadeforlgbet, samt eksklusive afgifter til offentlige
myndigheder opkraevet sammen med praemierne.

Erstatningsudgifter for egen
regning

Erstatningsudgifter for egen regning omfatter belgb,

der i regnskabsdret er betalt for forsikringsskader,
reguleret for eendring i erstatningshensaettelser med
fradrag af genforsikringsandele.

Posten "Udbetalte erstatninger” omfatter interne

og eksterne udgifter til besigtigelse og vurdering af
skader, udgifter til bekeempelse og begraensning af
indtrufne skader samt gvrige direkte og indirekte
omkostninger forbundet med behandlingen af ind-
trufne skader. Udbetalte erstatninger opfares efter
fradrag af belgb, der er modtaget som falge af virk-
somhedens overtagelse af forsikrede vaerdier eller
indtraeden i forsikredes rettigheder ved erstatnin-
gens udbetaling. Desuden indgdr gevinst eller tab pé&
afvikling af tidligere &rs erstatningshensaettelser.
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ZAndringen i risikomargen indgdr i erstatningsudgif-
terne, opgjort som forskellen mellem risikomargen
ved regnskabsdrets slutning og begyndelse vedrg-
rende koncernens erstatningshensaettelser. Der hen-
vises til beskrivelse af opgerelsen af risikomargen
under afsnittet "Risikomargen” nedenfor.

Forsikringsmaessige driftsom-
kostninger for egen regning

Forsikringsmeessige driftsomkostninger for egen
regning omfatter omkostninger, som er forbundet
med at erhverve og administrere koncernens be-
stand af forsikringskontrakter, herunder den hertil
svarende andel af personaleomkostninger, provisio-
ner, markedsfgringsomkostninger, husleje, driftsom-
kostninger vedrgrende domicilejendom, udgifter til
kontorartikler og kontorhold samt af- og nedskriv-
ninger p& materielle og immaterielle aktiver.

Indtaegter fra tilknyttede
virksomheder

Indteegter fra tilknyttede virksomheder omfatter
den forholdsmeessige andel af resultat efter skat
samt andre veerdireguleringer i de tilknyttede
virksomheder.

Renteindtaegter og udbytter m.v.

Renteindtaegter og udbytter omfatter renter og lig-
nende indteegter af obligationer, andre veerdipapirer,
udldn, indl&n og tilgodehavender. Desuden opfgres
under denne post udbytter af kapitalandele, med-
mindre belgbene henhgrer under posten “Indteegter
fra tilknyttede virksomheder”.

Kursreguleringer

Kursreguleringer omfatter den samlede veerdiregu-
lering, herunder valutakursregulering, samt nettoge-
vinster og nettotab ved salg af aktiver, der henhgrer
under gruppen af investeringsaktiver i balancen.
Undtaget herfra er veerdireguleringer vedrgrende
tilknyttede virksomheder.

Forrentning og kursregulering af
forsikringsmaessige hensaettelser

Under denne post indgdr den del af aendringen
i de forsikringsmaessige hensaettelser f.e.r., som
kan henfares til Igbetidsforkortelse, valutaom-
regningsforskelle og eendringer i den anvendte
diskonteringssats.

Forsia Foreningen



Andre indteegter og
omkostninger

Andre indteegter omfatter provision for brancher
tegnet pd& agenturbasis, samt omkostninger forbun-
det med indtegning af disse og omkostninger, der
ikke kan henfgres til koncernens primaere aktiviteter.

Skat

Skat af drets resultat omfatter aktuel skat af arets
forventede skattepligtige indkomst og drets regu-
lering af udskudt skat med fradrag af den del af
drets skat, der indregnes i anden totalindkomst eller
direkte p& egenkapitalen.

Immaterielle aktiver

IT-udviklingsprojekter

Méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-
skrivninger. Afskrivninger foretages linesert over 5-10
ar fra ibrugtagningstidspunktet.

Portefaljekab

Merpris ved anskaffelse af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder henfart til portefaljekgb samt merpris
ved direkte kgb af forsikringsportefaljer afskrives
lineaert over 10 ar fra erhvervelsestidspunktet. Akti-
verne testes for veerdiforringelse en gang om dret.
Hvis der konstateres vaerdiforringelse, foretages
nedskrivning til den lavere veerdi.

Driftsmidler

Driftsmidler males til kostpris med fradrag af akku-
mulerede afskrivninger. Driftsmidler afskrives linezert
over de forventede brugstider under hensyntagen til
den forventede restveaerdi.

De forventede brugstider vurderes til at veere fal-
gende:

IT-udstyr, o.lign. 38r
Inventar, biler m.v. 5ar
Domicilejendomme

Domicilejendomme males til omvurderet vaerdi, som
er dagsveerdien pd omvurderingstidspunktet med
fradrag af efterfalgende akkumulerede afskrivnin-
ger og efterfglgende tab ved veerdiforringelse.

Domicilejendommene afskrives linesert pd grundlag
af den omvurderede veerdi baseret pd en brugstid pd
50 &r og en scrapveerdi pd 0%. Afskrivningen indreg-
nes i resultatopgerelsen.

Arsrapport 2024 | 33

Stigninger i domicilejendommens omvurderede
veerdi indregnes i anden totalindkomst og overfgres
under posten “Opskrivningshenleeggelser” under
egenkapitalen, medmindre stigningen modsva-

rer en veerdinedgang, der tidligere er indregnet i
resultatopgerelsen.

Fald i domicilejendommens omvurderede veerdi ind-
regnes i resultatopggrelsen, medmindre faldet mod-
svarer en veerdistigning, der tidligere er indregnet i
anden totalindkomst. | sé fald indregnes vaerdifaldet i
anden totalindkomst og overfgres som en reduktion i
“Opskrivningshenlaeggelser”.

Dagsveerdien for domicilejendomme fastsaettes ved
anvendelse af afkastmetoden og beregnes pé bag-
grund af ejendommens driftsafkast og et til ejen-
dommen knyttet forrentningskrav.

Til validering af modellernes resultater indhentes
lsbende, dog ikke arligt, vurderinger fra eksterne
ejendomsmeeglere.

Leasingkontrakter (herunder
brugsretsejendomme)

Leasingkontrakter, hvor koncernen har brugsretten
og de gkonomiske fordele ved brugen af aktivet i
kontraktperioden, optages og indregnes i balancen,
under forudsaetning af at kontrakten Igber i mere
end 12 mé&neder og/eller koncernen har en forvent-
ning om, at udnytte brugsretten til aktivet i mere end
et ér.

Ved fgrste indregning males leasingaktivet til nu-
tidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved be-
regning af nutidsveaerdien anvendes leasingaftalens
interne rentefod som diskonteringsfaktor. Leasingak-
tiver behandles herefter som virksomhedens gvrige
anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes
i balancen som en geeldsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i
resultatopgarelsen.

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder mdles til
foreningens andel af de tilknyttede virksomheders
regnskabsmaessige egenkapital ifglge den senest
aflagte &rsrapport (indre veerdis metode).

Ved erhvervelse af virksomheder opggres merpris
(goodwill) pd anskaffelsestidspunktet som forskellen
mellem anskaffelsessummen og nettoaktivernes
dagsveerdi. Den del af merprisen, der ikke kan verifi-
ceres ved en impairment test, nedskrives og udgifts-
fores i anskaffelsesdret under afskrivninger.
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Finansielle investeringsaktiver

Bgrsnoterede obligationer, investeringsforenings-
andele og kapitalandele mdles til dagsveerdi ud fra
lukkekursen p& balancedagen og indregnes efter
afregningsdato.

Dagsveerdien af udtrukne bgrsnoterede obligationer
opgeres dog som nutidsveerdien af obligationerne -
seedvanligvis kurs pari.

Unoterede kapitalandele mdéles til dagsveerdi. Dags-
veerdien fastlaegges ved hjeelp af en veerdiansaettel-
sesteknik, der har til formdl at fastleegge den trans-
aktionspris, som ville fremkomme i en handel pd
balancedagen mellem uafhaengige parter, der an-
leegger normale forretningsmaessige betragtninger.

Genforsikringsandele

Genforsikringens andel af de forsikringsmaessige
hensaettelser er opgjort som de belgb, som i henhold
til indgé&ede genforsikringskontrakter kan forventes
modtaget fra genforsikringsselskaber.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris,
der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien
reduceres med nedskrivninger til imgdegdelse af
forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
(aktiver og passiver)

Periodeafgraensningsposter, indregnet under ak-
tiver, omfatter betalte omkostninger vedrgrende
efterfelgende regnskabsdér samt tilgodehavende
renter. Periodeafgreensningsposter, indregnet under
passiver, omfatter modtagne indteegter vedragrende
efterfelgende regnskabsar.

Praamiehensaettelser

Preemiehensaettelser opgares i henhold til regn-
skabsbekendtggrelsens § 71 som nutidsvaerdien af
belgb, som efter bedste sken mé forventes at skulle
afholdes til forsikringsbegivenheder efter balan-
cedagen vedrgrende forsikringer der er i kraft pr.
statusdagen, inklusiv en risikomargen og direkte og
indirekte omkostninger i tilknytning hertil.

Fortjenstmargen

Fortjenstmargen opggres som den forventede
fortjeneste i de ikke-forlgbne dele af risikoperio-
derne for de forsikringskontrakter, der er i kraft pr.
statusdagen.
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Erstatningshensaettelser

Erstatningshensaettelserne opgeres som nutidsvaer-
dien af de betalinger, som koncernen efter bedste
skgn mé forventes at skulle afholde i anledning af
forsikringsbegivenheder, som har fundet sted indtil
balancedagen ud over de belgb, som allerede er
betalt i anledning af sddanne begivenheder. Erstat-
ningshenseettelserne opgeres som summen af de
forventede erstatningsbelgb og omkostninger efter:

En sag-for-sag vurdering af hver enkelt anmeldt
forsikringsbegivenhed.

Et erfaringsbaseret skan over utilstreekkeligt oplyste
forsikringsbegivenheder, der har veeret genstand for
en sag-for-sag vurdering.

Et erfaringsbaseret skan over anmeldte forsikrings-
begivenheder, der ikke har veeret genstand for sag-
for-sag vurdering

Et erfaringsbaseret skan over forsikringsbegiven-
heder, som er indtruffet inden balancedagen, men
som er uanmeldte pé tidspunktet for regnskabets
udarbejdelse.

Erstatningerne indeholder desuden de belgb, som
koncernen efter bedste skan ma forventes at skulle
afholde til direkte og indirekte omkostninger i forbin-
delse med afvikling af erstatningsforpligtelserne.

Ved opgerelsen af erstatningshensaettelserne er

der taget hensyn til de indtaegter og omkostninger i
forbindelse med overtagelse og realisation af aktiver
og rettigheder, som koncernen opndr ret til ved er-
statningernes udbetaling.

Risikomargen

Risikomargen opggres som det belgb, koncernen
ma& forvente at skulle betale til en erhverver af
forsikringsbestanden for at overtage risikoen for,
at de faktiske omkostninger ved afvikling af er-
statningshensaettelserne afviger fra bedste skan.
Risikomargen opgares pd baggrund af cost of
capital-metoden.

Skatteaktiver/-forpligtigelser

Aktuel skat vedrarende regnskabsdret og tidligere
regnskabsdr, i det omfang den ikke er betalt, indreg-
nes som en forpligtelse. Er den skat, der er betalt,
stgrre end den aktuelle skat for regnskabséret og
tidligere regnskabsar, indregnes forskellen som et
tilgodehavende.

Henseettelsen til udskudt skat males pd grundlag af
de skatteregler og skattesatser, der med balanceda-
gens lovgivning vil veere geeldende, nér den udskudte
skat forventes udlgst som aktuel skat. Udskudt skat

Forsia Foreningen



beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regn-
skabs- og skattemaessige veerdier bortset fra mid-
lertidige forskelle, som opstér p& anskaffelsestids-
punktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken
pavirker resultat eller den skattepligtige indkomst.
Er den midlertidige forskel negativ, og er det sand-
synligt, at den vil kunne udnyttes til at nedbringe den
fremtidige skat, indregnes et udskudt skatteaktiv.

Foreningen indgdr i sambeskatning med gvrige kon-
cernvirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem
overskuds- og underskudsgivende virksomheder i
forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld forde-
ling). Der henvises til note 25 vedrgrende haeftelser i
sambeskatningen.

Geaeld

Geeld males til amortiseret kostpris, hvilket normalt
svarer til den nominelle veerdi ultimo dret.

Koncerninterne transaktioner

Koncerninterne transaktioner bestdr af leje af lokaler
til Forsia Forsikring A/S til drift af forsikringsvirk-
somheden, honorar for udfgrelse af administrative
ydelser, udldn og renter, provision. Afregning sker pd
markedsbaserede vilkér.

Definition af nagletal

Nggletal er udarbejdet i overensstemmelse med Fi-
nanstilsynets regnskabsbekendtggrelse. De i hoved-
og nggletalsoversigten anfarte nggletal er beregnet
sdledes:

Bruttoerstatningsprocent
Forholdet mellem bruttoerstatningsudgifter og
bruttopraemieindteegter.

Bruttoomkostningsprocent

Forholdet mellem forsikringsmaessige drifts-
omkostninger og bruttopraemieindtaegter. De
forsikringsmaessige driftsomkostninger opga-
res til summen af erhvervelsesomkostninger og
administrationsomkostninger.

Resultat af genforsikring i procent
Resultat af genforsikring i procent af
bruttopraemieindteegter.

Combined ratio

Forholdet mellem summen af bruttoerstatnings-
udgifter, forsikringsmaessige driftsomkostnin-
ger, resultat af genforsikring og summen af
bruttopraemieindtsegter.

Operating ratio
Beregnes som combined ratio.
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Relativt aflgbsresultat
Forholdet mellem aflabsresultatet og erstatnings-
hensaettelser primo.

Egenkapitalforrentning fer skat i procent
Arets resultat far skat i forhold til &rets gennemsnit-
lige egenkapital.

Egenkapitalforrentning efter skat i procent

Arets resultat efter skat i forhold til &rets gennem-
snitlige egenkapital.
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Note 2. Bruttopraemier
Bruttopreemier

Bruttopraemier egne brancher

Note 3. £ndring i preemiehenseettelse
Preemiehensaettelse ultimo

Praemiehenszettelse primo

Andring i praemiehenseettelse

Note 4. Bruttopraemieindtaegt
Bruttopreaemier jf. note 2

ZAndring i preemiehenseettelse jf. note 3

4Andring i fortjenstmargen og risikomargen vedr. preemiehenseettelser,

jf. note 10
Bruttopraemieindtaegt

Praemieindtaegtens fordeling p& aktivitetsomrdder
Privatforsikring

Erhvervsforsikring

Lansikring

Bilforsikring

Ulykkesforsikring

Arbejdsskadeforsikring

Bruttopraemieindtaegt

Der indtegnes udelukkende risici beliggende i Danmark

Note 5. Udbetalte erstatninger
Arets udbetalte erstatninger

Udbetalte erstatningeri alt

Note 6. £ndring i erstatningshenseettelser
Erstatningshensaettelse ultimo

Erstatningshensaettelse primo

4Andring vedrgrende Igbetidsforkortelse og diskonteringssats
Andring i erstatningshensaettelser

Note 7. Aflgbsresultat
Erstatningshensaettelser primo

Udbetalt erstatning vedrerende tidligere ar
Erstatningshensaettelser ultimo

Effekt aof Igbetidsforkortelse og diskonteringssats
Aflgbsresultat

Genforsikringens andel af aflgbsresultatet
Aflgbsresultat f.e.r.
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744108
744108

155.631
147177
-8.454

744108
-8.454

8.361
744.015

198.157
57.080
45.329
322.885
85.125
35.439
744.015

626.747
626.747

257130
271.544

-16.019
-30.433

271.544
-242.437
-81.283
16.019
-36.157
19.762
-16.395

Belgb i tusinde kr.

2024
777.365
777.365

2024
238.698
155.631
-83.067

2024
777.365
-83.067

-21.815
672.483

217.325
396
45.447
309.034
100.286
O
672.483

2024
450.650
450.650

2024
281.076
257130

-6.902
17.044

2024
257130
-136.032
-106.118
6.902
21.882
3.317
25.199

Koncern

2023
743.923
743.923

2023
155.631
147177
-8.454

2023
743.923
-8.454

8.361
743.830

198.157
56.927
45.329
322.885
85.125
35.407
743.830

2023
626.309
626.309

2023
257130
271.544

-16.019
-30.433

2023
271.544
242.437
-81.283
16.019
-36.157
19.762
-16.395

Forsia Foreningen



Note 8. £ndring i genforsikringsandel af
erstatningshenseettelser

Genforsikringsandel af erstatningshenseettelser ultimo
Genforsikringsandel af erstatningshenseettelser primo

ZAndring i genforsikringsandel af erstatningshensaettelser
Skyldig reinstatement preemie primo

ZAndring i skyldig reinstatement praemie

4£ndring i genforsikringsandel af erstatningshenseettelser i alt

Note 9. Resultat af afgiven forretning

Afgivne genforsikringspreemier

Afgivne forsikringspraemier

Genforsikringsandel af udbetalte skader

4Andring i genforsikringsandel af erstatningshens. jf. note 8
Andring i skyldig reinstatement jf. note 8

Genforsikringsprovisioner
Gevinstandele
Resultat af afgiven forretning

Note 10. £ndring i fortjenstmargen og risikomargen
Risikomargen ultimo

Fortjenstmargen pd skadesforsikringskontrakter ultimo
Risikomargen primo

Fortjenstmargen pé& skadesforsikringskontrakter primo
Andring i fortjenstmargen og risikomargen

Heraf vedrgrende praemiehensaettelser
Heraf vedrgrende erstatningshensaettelser
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14.506
44.834
-30.328
19

19
-30.309

-66.653
-66.653
64.642
-30.328
19
34.333
6.760

-25.554

13.624
36.966
16.045
45.392

-10.847

-8.361
-2.486

Belgb i tusinde kr.

2024

17.370
14.506
2.864

2.864

2024
-26.591
-26.591

754

2.864

3.618
678
-388
-22.683

2024
18.025
56.469
13.624
36.966

23.904

21.815
2.089

Koncern

2023

14.506
44.834
-30.328

2023
-66.653
-66.653

64.642
-30.328

34.333
6.760

-25.554

2023
13.624
36.966
16.045
45.392
-10.847

-8.361
-2.486
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Note 11. Forsikringsmaessige driftsomkostninger
Erhvervelsesomkostninger

Provisioner m.v.

Andre erhvervelsesomkostninger

Erhvervelsesomkostninger i alt

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger
Afskrivninger m.m.
Administrationsomkostninger i alt

Forsikringsmaessige driftsomkostninger i alt

Omkostningsprocent
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

Heraf honorar til generalforsamlingsvalgt revision
Lovpligtig revision

Andre erklaeringsopgaver med sikkerhed
Skatterddgivning

Andre ydelser

Andre erklaeringsopgaver med sikkerhed omfatter erkleeringsafgivelse
vedr. garantifondsbidrag samt lovpligtige selskabsretlige erkleeringer.

Skatterddgivning omfatter assistance med transfer pricing,
personskatter og diverse momsmaessig assistance.

Personaleomkostninger

Lgn

Pension

Andre udgifter til social sikring
Lensumsafgift
Personaleomkostninger i alt

Foreningen har ingen ansatte medarbejdere. Den oplyste len er

honorar til repraesentantskabet og bestyrelsen.
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6.743
6.743

5.448
52
5.500
12.243
0,0%

0,0

56
157

1.997

1.997

30.593
82.154
12.747

65.399
15.535
80.934

193.681

26,0%
171,2

439
n
18

124.986
12.929
1434
20.168
159.517

Belgb i tusinde kr.

Koncern

2024 2023
29.418 30.593
67.410 71.327
96.828 101.920
79.475 76.226
20.576 19.878
100.051 96.104
196.879 198.024
29,5% 26,8%
165,6 185,2
596 529

168 1

233 18

0 0
129.567 132.674
13.383 13.752
1.347 1.517
20.931 21.830
165.228 169.773
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Note 12. Vederlag til bestyrelse, direktion og ansatte
med vaesentlig indflydelse

Bestyrelsen

Antal

Fast vederlag

Variabelt vederlag

Vederlagialt

Koncernens lgnpolitik kan findes pd www.forsia.dk/regnskab

Direktionen bestdr i 2024 af ét medlem og vederlaget oplyses derfor
ikke i drsrapporten. Oplysninger om bestyrelsesmedlemmers og
direktionens individuelle vederlag fremgdr af vederlagsrapporten,
der er tilgeengelig p& Forsia Forsikrings hjemmeside pd
www.forsia.dk/regnskab

Ansatte med vaesentlig indflydelse
Antal ansatte

Antal fri bil

Skattemaessig veerdi

Vederlagi alt

Der er ingen forpligtelser til at yde pension til ansatte med vaesentlig
indflydelse ud over, hvad der indgdr i det viste vederlag.

Note 13. Kursreguleringer
Kapitalandele
Investeringsforeningsandele
Obligationer

Kursreguleringer i alt

Note 14. Forrentning og kursregulering af
forsikringsmeessige hensaettelser

Andring af diskontering - erstatningshensaettelser

Forrentning og kursregulering af forsikringsmaes. hensaettelser i alt

Note 15. Immaterielle aktiver
Anskaffelsesveerdi primo

- Afgang

+ Tilgang

Anskaffelsesveerdi ultimo
Akkumulerede afskrivninger primo
Arets afskrivninger

- Afskrivninger p& afheendede aktiver
Akkumulerede afskrivninger ultimo
Bogfert veerdi ultimo

Den bogfgrte veerdi ultimo af immaterielle aktiver udger:

Kundeportefglje
IT-udviklingsomkostninger
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2.403

2.403

8,3

Al
876
11.610

3.451
12.672
15.202
31.325

-16.019
-16.019

86.427

10.616
97.043
19.967

9.099

29.066

67.977

8.067
59.910

Belgb i tusinde kr.

Koncern

2024 2023
1 1
2.560 2.403
0 0
2.560 2.403
77 8,3

5,3 71
685 876
10.972 11.610
2024 2023
5.696 3.451
20.098 12.672
9.740 15.202
35.534 31.325
2024 2023
-6.902 -16.019
-6.902 -16.019
2024 2023
137.043 126.427
-2.875 0
37.780 10.616
171.948 137.043
42.066 28.967
14.517 13.099
-2.450 0
54133 42.066
117.815 94.977
54.750 35.067
63.065 59.910
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Note 16. Driftsmidler
Anskaffelsesvaerdi primo

- Afgang

+ Tilgang

Anskaffelsesveerdi ultimo
Akkumulerede afskrivninger primo
Arets afskrivninger

- Afskrivninger pd& afhaendede aktiver
Akkumulerede afskrivninger ultimo
Bogfert vaerdi ultimo

Note 17. Domicilejendomme/Brugsretsejendomme
Omvurderet veerdi primo

Arets afskrivning

Veerdireguleringer, som i dret er indregnet direkte i anden totalindkomst
Veerdireguleringer i alt

Omvurderet vaerdi ultimo

Brugsretsejendomme

Vaegtet gns. ved fastsaettelsen af domicilejendommenes veerdier

Heraf ejendomsinteresser hvori der drives forsikringsvirksomhed

Der er ikke indhentet meeglervurderinger til understattelse af
veerdianszettelserne.

Brugsretsejendomme er lejede lokaler som er anvendt i dret som
domicil.

Note 18. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsesvaerdi primo

- Afgang

+ Tilgang

Anskaffelsesveerdi ultimo

Opskrivning primo

- Afgang

Arets reguleringer +/-

Opskrivninger ultimo pd& andele i behold

Bogfert vaerdi ultimo

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder bestar af:

Ejerandel  Selskabskapital Egenkapital Resultat

3112.2024 3112.2024 31.12.2024 2024
Forsia Forsikring A/S 100% 100.000 737.842 32.257
Senderjysk Finans A/S 0%

Det Faglige Hus

0,
Forsikringsagentur A/S 0%

Note 19. UdIdn til tilknyttede virksomheder
Senderjysk Finans A/S
Heraf forfalder efter 5 ar

Der er ikke taget sikkerhed for I&net.
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1.036
1.036

52

52
984

O O O O O O

47.850
-47.850
705.585
705.585
35.806
-35.806
32.257
32.257
737.842

737.842
0

0
737.842

28.293
-4.761
4.884

28.416
17.829
2.229
-1.554
18.504
9.912

O O O o o

10.156

10.156

47.850

47.850
35.058

748
35.806
83.656

57.527
26129
83.656

20.000
20.000

Belgb i tusinde kr.

2024
31.781
-3.936
4.637
32482
21.266
2.386
-1.851
21.801
10.681

2024
68.000
-1.286
1.286
1.286
68.000
1.241
79%
79.241

2024

O OO O ©O|©O O O O

o O O o

2024

Koncern

2023
31.658
-4.761
4.884
31.781
20.260
2.560
-1.554
21.266
10.515

2023
68.000
-1.286
1.286
1.286
68.000
10.156
7.7%
78156

2023

O O O O O O O o o

o O O o

2023
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Belgb i tusinde kr.

Note 20. Finansielle aktiver og forpligtelser til dagsveerdi (koncern)

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3

Noterede priser Observerbare priser Ikke observerbare priser Dagsvaerdi

Domicilejendomme = = 68.000 68.000
Kapitalandele 17.337 - 667 18.004
Investeringsforeningsandele 330.322 = = 330.322
Obligationer 491.297 - - 491.297
Aktiver i alt 838.956 - 68.667 907.623
2023
Domicilejendomme - - 68.000 68.000
Kapitalandele 16.703 - 631 17.334
Investeringsforeningsandele 310.224 - - 310.224
Obligationer 453.515 - - 453.515
Aktiverialt 780.442 - 68.631 849.073
Aktiver der méles til dagsveerdi p& basis af ikke-observerbare priser (Niveau 3):

Domicilejendomme @vrige kapitalandele
Primo 68.000 631
Til- og afgange -1.286 =
Kursregulering indregnet i anden 1286 B
totalindkomst
Kursregulering indregnet i _ 36
resultatopgerelsen
Ultimo 68.000 667
2023
Primo 68.000 537
Til- og afgange -1.286 -
Kursregulering indregnet i anden 1286 )
totalindkomst
Kursregulering indregnet i
resultatopgerelsen ) 94
Ultimo 68.000 631

Finansielle aktiver og forpligtelser, som er indregnet i balancen til dagsveerdi, er vist i ovenstdende tabeller. Dagsveerdien

er den pris, der vil blive opndet ved salg af et aktiv eller betalt for at overdrage en forpligtigelse ved en normal transaktion
mellem markedsdeltagere p& maletidspunktet i det primaere marked, eller i dets fraveer, det mest fordelagtige marked, som
koncernen har adgang til.

Ved opggrelsen af dagsveerdi anvendes veerdiansaettelseskategorier bestéende af tre niveauer:
» Niveau 1. Officielle priser pd& et aktivt marked for identiske aktiver eller forpligtelser
* Niveau 2: Veerdiansezettelsesmodel primaert baseret pd observerbare markedsdata

* Niveau 3: Veerdianseaettelsesmodel, der i vaesentligt omfang baseres pd ikke-observerbare markedsdata.

For s& vidt angdr koncernens domicilejendomme opgegres dagsveerdien pd grundlag af afkastmetoden jf. note 1Tom
regnskabspraksis.

For noterede papirer fastsaettes dagsveerdien som den officielle kurs pd markedet p& balancedagen (Niveau 1).
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Note 21. Egenkapital
Grundfond

Grundfond primo

Grundfond eendring ved stiftelse
Grundfond ultimo

Opskrivningshenlaggelser

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode
Reserve for nettoopskrivning primo

Overfort fra resultat- og totalindkomstopggrelse

Reserve for nettoopskrivning ultimo

Overfert overskud

Overfeart overskud primo
Overfert ved omdannelse
Overfort fra resultatopgerelse
Overfert overskud ultimo
Egenkapital ultimo

Minoritetsinteresser

Koncernegenkapital

Note 22. Geeld til kreditinstitutter
Anfordringsgeeld
Geeld til kreditinstitutteri alt

Heraf forfalder efter 5 ar

Note 23. Skatter

Skyldig/tilgodehavende aktuel skat primo

Betalte selskabsskatter i dret

Aktuel skat af &rets indkomst

Skyldig/tilgodehavende aktuel skat i dattervirksomheder
Regulering af aktuel skat vedrgrende tidligere &r
Skyldig/tilgodehavende aktuel skat ultimo

Udskudt skat primo

Arets forskydning i udskudt skat

Regulering af udskudt skat vedr. tidligere ar
Udskudt skat ultimo

Fordeling af udskudt skat:
Immaterielle aktiver
Materielle aktiver

Andre hensatte forpligtelser
Udskudt skat i alt
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32.257
32.257

664.779
40.806
-9.763
695.822
728.079

7.573
7.573

-2.501
-937

-3.438

46

46

46

46

5.000

5.000

35.058
748
35.806

555.523
0
109.256
664.779
705.585

-5.129
-54.091
40.586
<722

-19.356

9.918
-3.835

6.083

9.618
-1.51
-2.024
6.083

Belgb i tusinde kr.

2024

5.000
-5.000

14.890

686.981
5.000
21.208
713.189
728.079

13.038
741.117

2024
0
0

2024
-19.356
12.623
7497

-4.203
-3.439

6.920
231
4170
11.321

14.243
-130
-2.791
11.321

Koncern

2023

5.000
0
5.000

13.604

578.263
0
108.718
686.981
705.585

17.419
723.004

2023
0
0

2023
-5.129
-54.091
39.864

-19.356

10.505
-3.585

6.920

10.529
-1.585
-2.024
6.920
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Belgb i tusinde kr.

Koncern
2024 2023
Arets skatteomkostning afstemmes sdledes:
Beregnet skat af drets totalindkomst fgr skat (26/22,0%) 4.409 36.982 7.599 36.505
Bundfradrag 0 -252 0 -252
Skattefrie tab og gevinster -7.097 -212 -9 -24
Regulering af udskudt skat vedr. forhgjelse af skatteprocenten 0 -118 0 21
Andre skattemeaessige forskydninger 233 351 103 261
Skat i alt -2.455 36.751 7.693 36.279
Note 24. Kapitalgrundlag 2024 2023
Egenkapital 741117 705.585
Afstemningsreserve 26.386 -22.243
Kapitalgrundlagi alt 767.503 683.342
Note 25. Kautions- og garantiforpligtelser,
sikkerhedsstillelser samt eventualposter m.v. 2024 2023
Kgb af IT-ydelser i perioden frem til 01.01.2027 0 17241 10.026 1741
Leje af lokaler til forsikringsvirksomheden frem til 01.01.2025. 0 4.075 0 0

Koncernens selskaber haefter solidarisk for skat af koncernens
sambeskattede indkomst mv. Forsia Foreningen f.m.b.a. er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens
selskaber heefter endvidere solidarisk for danske kildeskatter.
Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan
medfare, at foreningens haeftelse udger et starre belab.
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Note 26. Brancheregnskab

Bruttopraemie

Bruttopreemieindteegt
Bruttoerstatningsudgifter
Bruttodriftsomkostninger
Resultat af afgiven forretning
Forsikringsteknisk resultat

Bruttoskadeprocent
Antallet af erstatninger

Gennemsnitlig erstatning for
indtrufne skader (i hele kr.)

Erstatningsfrekvensen

Bruttopraemie

Bruttopreemieindteegt
Bruttoerstatningsudgifter
Bruttodriftsomkostninger
Resultat af afgiven forretning
Forsikringsteknisk resultat

Bruttoskadeprocent
Antallet af erstatninger

Gennemsnitlig erstatning for
indtrufne skader (i hele kr.)

Erstatningsfrekvensen
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Brand- og lgs@re-
forsikring (privat)

249.859

213.901
-128.601
-62.622
-13.316
9.362

60.,1%
11.497

11.186

18,5

Brand- og lgsgre-
forsikring (privat)

208.362

195.907
-143.337
-52.184
-21.594
-21.208

73,2%
10.626

13.489
191

Syge- og

ulykkesforsikring

119.297

100.286
-65.929
-29.360
-2.959
2.038

65,7%
2.703

24.391
4,2

Motorkeretgjs-
forsikring (ansvar)

90.470

91.110
-90.928
-24.250

1182
-22.886

99.8%
2.671

34.043
39

Motorkeretgjs-
forsikring (kasko)

265.105

228.713
-169.897
-66.959
-1.604
-9.747

74,3%
25.275

6.722

38,4

Motorkeretgjs-
forsikring (kasko)

233.778

231.752
-209.509
-61.688
-1.775
-41.220

90,4%
25.431

8.238

38,5

@vrig direkte
forsikring

143.104

129.583
-105.356
-37938
-4.804
-18.515

81,3%
2.607

40.413
3,0

@vrig direkte
forsikring

211.313

225.061
-149.616
-59.902
-3.367
12.176

66,5%
6.252

23.931
79

Belgb i tusinde kr.

I alt

777.365

672.483
-469.783
-196.879

-22.683

-16.862

69.9%
42.082

11164
15,0

| alt

743.923

743.830
-593.390
-198.024
-25.554
-73.138

79.8%
44.980

13.192
16,7
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Note 27. Risikooplysninger

Forsikringsrisici

Indtegning af forsikringsrisici sker i henhold til kon-
cernens acceptpolitik, som er fastlagt af bestyrelsen
jf. omtalen heraf i ledelsesberetningen.

Acceptpolitikken angiver klare regler for, hvilke risici
der skal besigtiges af koncernens taksatorer, hvilke
risici der ikke gnskes indtegnet, og hvilke der kun
indtegnes pd& skaerpede vilkér. Formalet hermed er at
sikre kvaliteten i koncernens bestand.

Yderligere sker der en lgbende overvégning af be-
standen og de indtegnede risici. Gennem lgbende
opfelgning p& anmeldte skader og de forsikrings-
maessige hensaettelser sikres teet opfalgning pd
skadesudviklingen.

En realistisk fastsaettelse af erstatningshensasttel-
serne og lebende opfalgning herpd er et veesentligt
element i styringen af koncernens forsikringsrisici.
Dette sikres ved en kombination af en omhyggelig
sagsbehandling og anvendelse af anerkendte og
ajourfgrte modeller.

Koncernen har tegnet genforsikringsprogrammer,
der vurderes at have en kapacitet, der fuldt ud
afdeekker de indtegnede risici. Programmet er i
henhold til koncernens politik tegnet hos en kreds af
store solide genforsikringsselskaber med en rating
p& minimum A-. Dermed er koncernen sikret mod
seerligt store nettoskadesudgifter i tilfaelde af store
naturskadebegivenheder og store enkeltskader. Kon-
cernens selvbehold i forbindelse med skader udger
mellem 0,5 og 10,0 mio. kr. med tilleeg af eventuel
reinstatement praemie afhaengig af skadestype.

Finansielle risici

Koncernens finansielle risici styres indenfor ram-
mer fastlagt af bestyrelsen jf. omtalen heraf i
ledelsesberetningen.

De fastlagte rammer giver mulighed for investering i
danske og udenlandske stats- og realkreditobligatio-
ner, virksomhedsobligationer samt globale aktier.

Rammerne for koncernens risikomal er fastlagt
af bestyrelsen og angiver risikoeksponeringeni
de enkelte aktivtyper malt relativt i forhold til de
forvaltede midler og/eller i forhold til fastsatte
varighedsmal.

Yderligere er der fastlagt rapporteringsrutiner om-
kring de patagne positioner samt opndede resultater.
Resultaterne sammenholdes med valgte benchmark,
der afspejler de givne risikomal.
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Koncernen har i 2024 haft aftale med 2 eksterne pro-
fessionelle portefaljeforvaltere omkring den Igbende
disponering indenfor de fastlagte tolerancegrasnser

for investeringsportefgljen.

Aftalerne med forvalterne indeholder samme risi-
komal, og som udgangspunkt har de samme behold-
ning under forvaltning.

Herudover forvaltes koncernens henseettelses-
portefolje af ekstern forvalter, som skal afdaekke
renterisikoen pd koncernens forsikringsmaessige
henseaettelser.

Koncernens likviditetsportefglje forvaltes in-
ternt i koncernen og placeres i korte danske
realkreditobligationer.

| tilleeg hertil har koncernen enkelte strategiske
investeringer herunder investeringer i unoterede
selskaber.

De samlede investeringer tilrettelaegges med henblik
p& at opnd en god diversifikation og et optimalt
afkast i forhold til den patagne risiko, der er afstemt
efter koncernens kapitalstyrke.

Note 28. Neertstdende parter

Koncernen har ingen neertstdende parter med be-
stemmende indflydelse.

Neertstdende parter med betydelig indflydelse om-
fatter bestyrelse og direktion samt disse personers
relaterede familiemedlemmer. Oplysninger om ve-
derlag til bestyrelse, direktion m.v. fremgdr af note
12 "Vederlag til bestyrelse, direktion og ansatte med
vaesentlig indflydelse”.

Alle transaktioner med nzertst@ende parter er fore-
taget p& markedsvilkér.

Udover ovenstdende har foreningen ogsé neert-
stéende parter i form af foreningens tilknyttede
virksomheder. Der oplyses kun om transaktioner
med neertst@ende parter, der ikke er gennemfart p&
normale markedsvilkar.

Alle transaktioner er gennemfart p&d normale
markedsvilkér.

Note 29. 5-Ars-oversigt

5-ars-oversigten findes pd side 23 under "Hovedtal”
og "Nggletal”.
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Virksomhedsoply
organisationspla
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Virksomhedsoplysninger

Direktion

Adm. direkter - CEO
Frank Abel

Kommerciel direktar - CCO
Claus Dam

Finansdirekter - CFO
Thomas Ryborg

Koncernledelsen

HR direktar
Dorthe Mathiesen

Kommunikation- og Marketingdirektar
Bernadette Sparrevohn

Bestyrelsen

e Marianne Hvid, formand (2023-2026)

* Hans-Christian Ohrt, naestformand (2024-2027)
* Ole Jespersen (2024-2027)

» Brian Foged Birkegaard (2022-2025)

* Kaj Asmussen (2023-2026)

* Thomas Kragh (2024-2027)

e Suzette Nielsen (2023-2026)

Arstallet i parentes angiver den nuvaerende
valgperiode for det enkelte bestyrelsesmedlem.
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Revisionsudvalg (etableret i
datterselskabet Forsia Forsikring
A/S)

Bestyrelsen har etableret revisionsudvalg og be-
sluttet, at udvalgets funktioner udgves af falgende
bestyrelsesmedlemmer:

* Ole Jespersen
* Thomas Kragh
» Suzette Nielsen

Bestyrelsen har udpeget Ole Jespersen som det uaf-
haengige medlem af revisionsudvalget med tilstrask-
kelige kvalifikationer inden for regnskabsvaesen og
revision. Bestyrelsens vurdering af det uafhaengige
medlems kvalifikationer er foretaget p& baggrund af
Ole Jespersens uddannelse, tidligere beskeaeftigelse,
gkonomiske ansvarsomrdader og ledelsesansvar.

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44

2900 Hellerup
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Koncerndiagram

Forsia Foreningen f.m.b.a.

CVR: 22602314

Egenkapital: 728,1 mio. kr. pr. 31.12.2024
Aktivitet: Forsikringsholdingvirksomhed
Hjemsted: Aabenraa

Forsia Forsikring A/S

Datterselskab til Forsia Foreningen f.m.b.a.

CVR: 44863405

Egenkapital: 737,8 mio. kr. pr. 31.12.2024
Aktivitet: Skadeforsikringsvirksomhed
Hjemsted: Aabenraa

Ejerandele 100%

Senderjysk Finans A/S Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S

Datterselskab til Forsia Forsikring A/S. Datterselskab til Forsia Forsikring A/S.

CVR: 19064808 CVR: 34723001

Egenkapital: 60,8 mio. kr. pr. 31.12.2024 Egenkapital: 32,6 mio. kr. pr. 31.12.2024
Aktivitet: Investeringsvirksomhed Aktivitet: Forsikringsagentur
Hjemsted: Aabenraa Hjemsted: Esbjerg

Ejerandele 100% Ejerandele 60%
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Organisationsplan

Intern revision og audit

Direktion

Kommerciel direktgr/CCO

Claus Dam

Salg og service

Partnerskaber

Produkter

Bestyrelse

Direktion
Adm. direktar/CEO
Frank Abel
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Kommunikation
og marketing

Direktionssekretariat

Direktion
Finansdirektgr/CFO
Thomas Ryborg

— Funktioner

Zkonomi,
reassurance,
baeredygtighed

Juridisk afdeling

Pris og analyse
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Repraesentantskabet

Senderjylland

Senderborg

Marianne Hvid - (2024-2026)

Ole Jespersen - (2025-2027)

Adam Vest - (2024-2026)

Joan Held - (2024-2026)

Kaj Asmussen - (2024-2026)

Glenn Bernecker - (2023-2025)

Henrik Kock Clausen - (2024-2026)

Pia Yvonne Rasmussen - (2024-2026)
Michael Kousgaard Snerling - (2024-2026)

Aabenraa

Erik Meyenburg - (2025-2027)
Palle Christensen - (2023-2025)
Henning Matthiesen - (2023-2025)
Per Hussmann - (2024-2026)

Tender
Thomas Kragh - (2023-2025)
Lars Paulsen - (2025-2027)

Haderslev

Mogens Broe-Andersen - (2025-2027)
Henrik Lgjborg-Hansen - (2023-2025)
Allan Svane Nielsen - (2024-2026)

@vrige region Syddanmark

Kolding

Brian Foged Birkegaard - (2024-2026)
Hans-Christian Ohrt - (2023-2025)
Henning Mathiesen Hallum - (2024-2026)
Jakob Larsen - (2024-2026)

Vejen
Suzette Nielsen - (2023-2025)

Esbjerg

Frands Jensen - (2023-2025)
Lars Kjagx - (2024-2026)
John Jensen - (2024-2026)
Lars Holm - (2025-2027)

Fyn

Henrik Welinder - (2025-2027)

Jan Hansen - (2025-2027)

Brian Baltser Pedersen - (2024-2026)
Joakim Bruun Ditlev - (2024-2026)
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Region Midtjylland

Jens S. Christensen, Hgjbjerg - (2023-2025)
Tessa Salling, Horsens - (2023-2025)

Michael Steen Andersen, Horsens - (2024-2026)
Nils B. Ladefoged, Odder - (2024-2026)

Nicolai Kaagaard, Viborg - (2024-2026)

Markild Bakkegaard Iversen, Herning - (2024-2026)
Mads Kristensen, Silkeborg - (2024-2026)
Danni Leth Jensen, Hovedgdrd - (2024-2026)
Henrik Sgegaard, Tilst - (2025-2027)

Jimmi Zadstov, Horsens - (2025-2027)

Mette P. Nielsen, Hgjbjerg - (2025-2027)

Cindy Legarth, Hgrning - (2025-2027)

Region Nordjylland

Maria Calundan, Aalborg - (2023-2025)
Peter Fink, Aalborg - (2025-2027)

Region Sjeelland

Anders Nielsen, Roskilde - (2024-2026)

Lotte Guldbrandt, Kalundborg - (2025-2027)
Ken Heddinge, Lundby - (2025-2027)

Mads Simonsen, Karslunde - (2025-2027)
Michell Borgsted Bak, Havdrup - (2025-2027)

Region Hovedstaden

Christer Andersen, Holte - (2025-2027)
Claus Magnusson Beck, Kagbenhavn S - (2025-2027)
Lemmy Lundquist, Hgrsholm - (2025-2027)

Arstallene i parentes angiver den periode, de enkelte
delegerede er valgt for.

Valgperioden er 3 &r fra 01.01. at regne.
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